
 

 
 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 19/SML0681/03/SOD/INV 
Číslo zhotovitele:    
 
       
 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 3     
 uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
   Ing. Pavla Svítilová, vedoucí investičního odboru Krajského úřadu  
                              Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:       svitilova.p@kr-ustecky.cz / 475 657 319 
                        Vitalij Černecký, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:       cernecky.v@kr-ustecky.cz / 475 657 315  
IČ:   708 92 156  
DIČ:   CZ70892156  
Bank. spojení:   Česká spořitelna, a. s.  
číslo účtu:             1626072/0800  
(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel: 
Společnost Depozitář Ústí n. L. 
 
zastoupená vedoucím společníkem společnosti: 
 
REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o. 
Sídlo: Velká Hradební 3122/52, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Milošem Šnoblem, obchodním ředitelem 
Kontaktní osoba pro smluvní a věcná jednání:  
 Ing. Miloš Šnobl na základě plné moci z 1. 7. 2017 
E-mail/telefon: snobl@rekultivaceusti.cz / 475 212 266, 603 851 644  
IČO: 25041738 
DIČ: CZ25041738  
Bank. spojení:  Raiffeisenbank a.s., pobočka Ústí nad Labem 
číslo účtu:           1037006152 / 5500 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C,   
vložka 14364 pod spisovou značkou C 14364 od 22. září 1998. 
 
 
 

mailto:fridrich.v@kr-ustecky.cz
mailto:cernecky.v@kr-ustecky.cz
mailto:snobl@rekultivaceusti.cz


 

 
1. společník společnosti: 
North stav a. s. 
Sídlo: Jateční 3377/47, 400 01 Ústí nad Labem     
Zastoupený:    Lubošem Peškem, předsedou představenstva 
IČ:                  25045997 
DIČ:    CZ25045997 
Bank. spojení:    Raiffeisenbank a. s. 
                               číslo účtu:  5007006555/5500              
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
                                Luboš Pešek 
E-mail/telefon:         informace@northstav.cz, 602 142 250,    
 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, 
vložka 1171 pod spisovou značkou B 1171 od 18. prosince 1998. 
 
Výpis z obchodního rejstříku vedoucího společníka společnosti i výpis z obchodního rejstříku 
1. společníka společnosti tvoří přílohu č. 1 a č. 2 k této smlouvě. 
 

                                uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 
1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č.19/SML0681/SOD/INV uzavřené 

dne 13. 3. 2019 na akci: „Depozitář SVK Ústí n. L. – Evropská knihovna“, a to takto: 

 

 
I. 

Předmět smlouvy a díla 
 
Bod 3. čl. I. smlouvy se doplňuje tímto textem: 
bod 3. 
 
Předmět plnění se rozšiřuje jednak o stavební práce, navržené projektovou dokumentací, ale 
chybějící částečně nebo úplně v soupisu prací a výkazu výměr. Jedná se o odvodnění 
únikového schodiště, koruny převázky opěrné stěny, dešťové svody lomené střechy, 
doplnění detailů kovových podhledů a SDK podhledů, doplnění chybějících zámečnických 
konstrukcí a atiky u skladby střech. 
Dále se jedná o práce a položky vyvolané okolnostmi zjištěnými při realizaci stavby, jejichž 
provedení je nutné z důvodu řádného dokončení díla a znamená doplnění nebo změnu 
soupisu prací. Sem patří změna trasy přívodu vytápění, doplnění chrániček pro kabelové 
rozvody a požárních ucpávek, vybudování protipožárních příček v 1. PP objektu, úprava 
detailů u světlíků, změna závlahového systému a další práce uvedené v přiloženém soupisu.   
Součástí této části změny jsou i práce na odstranění závad na sousedních objektech, 
způsobených stavební činností v průběhu stavby a náklady vyvolané přerušením prací 
z důvodů na straně objednatele.   
Dalším důvodem rozšíření předmětu díla jsou dodatečné stavební práce vyvolané změnami 
PD, ke kterým došlo v průběhu realizace stavby v důsledku okolností, které nebylo možno v 
době přípravy předvídat. Jedná se o práce související s úpravou trasy parovodní přípojky, 
která je způsobena změnou připojovacího místa, určeného dodatečně provozovatelem 
parovodu a práce, které jsou vyvolané předchozí změnou skladby a spádování střechy. 
Současně dochází k odečtení položek, které nebudou realizovány.  
Přesná rekapitulace přípočtů a odpočtů včetně položkových rozpočtů a komentáře ke 
vzniklým změnám je součástí odsouhlaseného změnového listu č. 3. 

 
 
 
 

mailto:informace@northstav.cz


 

 
II. 

Doba a místo plnění 
 

Bod 1., čl. II. se ruší v plném znění a nahrazuje se novým textem: 
bod 1. 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do 81 týdnů od předání staveniště. 

Prodloužení termínu dokončení o 3 týdny tedy na 81 týdnů od předání staveniště je 
zapříčiněno rozšířením předmětu díla o dodatečné stavební práce dle dodatku č. 3 a 
časovou náročností jejich realizace. Jedná se především o práce související se změnou 
napojení parovodní přípojky na veřejný rozvod dle dodatečného požadavku provozovatele 
(ČEZ Teplárenská).  Jiné připojovací místo znamená změnu trasy přípojky, která je vedena 
v těsné blízkosti vily Na schodech, výkopy i ostatní práce musí být prováděny ručně ve 
stísněném prostoru. Součástí prací je také demontáž a zpětné vybudování vstupního 
schodiště do vily Na Schodech, které se nachází v nové trase parovodu. Tyto práce nebyly 
zahrnuty v původním soupisu prací a jejich realizace v uvedených podmínkách je velice 
náročná.  

 
III. 

Cena díla a platební podmínky 
 
Bod 1., čl. III. se ruší v plném znění a nahrazuje se novým textem: 
bod 1.  
 
Cena díla se na základě doplnění v čl. I. bod 3. mění o cenu přípočtů a odpočtů v rozsahu 
položkových rozpočtů odsouhlasené změny č. 3, které je přílohou tohoto dodatku. 
 
   
1.1 Nová cena díla upravená tímto dodatkem činí  123 164 810,10 Kč (slovy: sto-dvacet-

tři-milionů-sto-šedesát-čtyři-tisíc-osm-set-deset-korun 10 haléřů českých) bez DPH a 
149 029 420,22 Kč (slovy: sto-čtyřicet-devět-milionů-dvacet-devět-tisíc-čtyři-sta-dvacet 
korun 22 haléřů českých) s 21 % DPH.  

 
1.2 Původní cena díla včetně dodatků č. 1 a 2 činila 120 363 713,56 Kč (slovy: slovy: sto-

dvacet-milionů-tři-sta-šedesát-tři-tisíc-sedm-set-třináct-korun 56 haléřů českých bez 
DPH a 145 640 093, 41 Kč (slovy: sto-čtyřicet-pět-milionů-šest-set-čtyřicet-tisíc-
devadesát-tři korun 41 haléřů českých) s 21 % DPH.   

           
1.3 Hodnota dodatku č. 3 činí: 2 801 096,54 Kč (slovy: dva-miliony-osm-set-jedna-tisíc-

devadesát-šest korun 54 haléřů českých) bez DPH a 3 389 326,81 Kč (slovy: tři-
miliony-tři-sta-osmdesát-devět-tisíc-tři-sta-dvacet-šest korun 81 haléřů českých) s 21 
% DPH.  
 
Celková hodnota přípočtů v dodatku č. 3 činí 4 007 168,64 Kč bez DPH, celková 
hodnota odpočtů v dodatku č. 3 je  1 206 072,10 Kč bez DPH. 
 

 
Nová cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky dle VZ-RR-52/INV/2018/SP-16.16 
uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 12. 11. 2018 a úpravě dle dodatků č. 1 - 3. 
 

IX. 
Závěrečná ustanovení  

 
Čl. IX. bod 1. se doplňuje textem v tomto znění: 
 
1.  Objednatel tímto potvrzuje, že tento dodatek č. 3 je uzavřen v souladu s usnesením Rady 
     Ústeckého kraje č. 045/111R/2020 ze dne 14. 10. 2020.   
 



 

 
Čl. IX. se doplňuje o bod 7. v tomto znění: 
 
7. Tento smluvní dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv   
      postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých  
      smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění  
      pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních  
      údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv,  
      popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich  
      osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se       
      dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí,  
      aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID 
      ev5W377 / na e-mail: info@rekultivaceusti.cz. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho          
      uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
 
 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 21. 10. 2020   V Ústí nad Labem dne 20. 10. 2020 
 
 
 
 
 
 
......................................................... 
          Ústecký kraj    
      Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
........................................................ 
         Rekultivace s.r.o. 
  Ing. Miloš Šnobl - obchodní ředitel 
     vedoucího společníka společnosti 
    "Společnost Depozitář Ústí n. L." 
 

 
 
Přílohy 
Příloha č. 1: Odsouhlasená změna č. 3 včetně položkových rozpočtů  
 
 

 

mailto:simstavby@gmail.com


NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY  
(příloha k žádosti o změnu) 

Identifikace stavby:  

Depozitář SVK Ústí nad Labem – Evropská knihovna 
Číslo změny:  3 

SOD č. 19/SML0681/SOD/INV Datum:  21. 9. 2020 
 Návrh ocenění navazuje na změny PD vyvolané okolnostmi při realizaci stavby, které nemohl GP v průběhu zpracování PD předvídat a dále 

na změny PD vniklé v průběhu realizace stavby, které bylo nutno realizovat pro řádné splnění díla. Tyto byly uplatněny v rámci KD a 
zapsané do SD.  

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny     

 dohodnuté lhůty ukončení díla    

Změny se týkají následujících prací: 
Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými podklady: 

Soupis přípočtů celkem včetně VRN dle odst. 4, § 222:                                                                                                       3 079 188,92 Kč 
VP 1        ACO drain před únikovým schodištěm      
VP 2        Vybudování protipožárních příček     
VP 3        Změna trasy vytápění - jižní fasáda 
VP 4        Doplnění atiky u střechy skladby S3, S5, S8 
VP 5        Dešťové svody lomené střechy 
VP 6        Dispoziční úpravy ve stávající vile      
VP 7        Položení 3 kusů chrániček 
VP 8        Odvodnění koruny převázky 
VP 9       Opěrná zídka a přechodový klín 
VP 10.1  Změna podlahových krytin a úpravy stěn 
VP 11     Doplnění izolace a klempířských prvků pro světlíky 
VP 12     Doplnění podhledu z tahokovu, nátěr VZT 
VP 13     Doplnění protipožárních ucpávek  
VP 14     Doplnění SDK podhledů 
VP 15     Povrchová úprava podhledu střechy S9 
VP 16     Doplnění zámečnických konstrukcí. 
VP 17.1  Záměna dveří doplnění 
VP 18.1  Závlahový systém 
                Uznatelné náklady celkem včetně VRN dle odst. 4, § 222                                                                                 2 071 879,66 kč                                                                                                              

VP 19     Rozvody UT – temperování vily  
VP 20     Sanace poruch na objektu Mateřské školy 
VP 21     Odstranění vad - kožní sanatorium 
VP 22     Zajištění objektu při přerušení prací  
               Neuznatelné náklady celkem včetně VRN dle odst. 4, § 222                                                                              1 007 309,26 Kč 

Soupis přípočtů celkem včetně VRN dle odst. 6, § 222:                                                                                                         927 979,72 Kč 
VP 1         Ležaté potrubí z tlakového PP větev K8_D8  
VP 2         Přípojka parovodu - trasa u vily 
VP 3.1      Změna skladby střechy S3 
Přípočty celkem včetně VRN:                                                                                                                                                  4 007 168,64 Kč 
Soupis odpočtů celkem včetně VRN dle odst. 4, § 222:                                                                                                        760 603,24 Kč 
MP 10.2    Změna podlahových krytin a úpravy stěn  
MP 17.2    Záměna dveří  
MP 18.2    Závlahový systém  
MP 23       Slaboproudá instalace - odpočty  
MP 24       Nerealizované položky soupisu prací    
Soupis odpočtů celkem včetně VRN dle odst. 6, § 222:                                                                                                         445 468,86 Kč 
MP 3.2     Změna skladby střechy S3   
Odpočty celkem včetně VRN:                                                                                                                                                   1 206 072,10 Kč 
Rozdíl – navýšení o hodnotu přípočtů po odečtení odpočtů:                                                                                            2 801 096,54 Kč 

Počet připojených listů : 43                                                                                                                   Počet připojených výkresů : 0                       

Navrhovaná změna ceny díla:                                                                                                                         

zvýšení ceny o 2 801 096,54 Kč  

snížení ceny o -------------- 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

prodloužení lhůty o 3 týdny 

zkrácení lhůty o -------                     

Za zhotovitele: Společnost Depozitář Ústí n. L.        
Luboš Pešek 

 

Za objednatele: Projekční kancelář Polerecký, s.r.o.        
Ing. Miroslav Polerecký – TDS 

   



 

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 
 
Identifikace stavby:  

Depozitář SVK Ústí nad Labem – Evropská knihovna  
Číslo změny:  3 

SOD č. 19/SML0681/SOD/INV  Datum: 29. 9. 2020 

Určeno pro projektanta         TDS                   zhotovitele          objednatele        

Odesláno/předáno: poštou            poslem           faxem             osobně           

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla: 

Na základě průběžně projednaných změn projektové dokumentace provedené projektantem z důvodu požadavků vzniklých 
v průběhu realizace bylo provedeno odsouhlasení předložených přípočtů a odpočtů: 
 

Soupis odsouhlasených přípočtů včetně VRN:                                                            4 007 168,64 Kč     
- Změnový list č. 3 

 
Soupis odsouhlasených odpočtů včetně VRN:                                                            1 206 072,10 Kč    

- Změnový list č. 3 
                     
Rozdíl – navýšení o hodnotu přípočtů po odečtení odpočtů:                                  2 801 096,54 Kč   
  

 
  
Počet připojených listů: 44 Počet připojených výkresů:  0 

Potvrzení změny sjednané ceny díla: 
Původní cena díla dle SOD a dodatku č. 1 a dodatku č. 2:  

                                                   120 363 713,56 Kč bez DPH 
 

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla: 
 

zvýšení ceny o                     2 801 096,54 Kč bez DPH prodloužení lhůty o 3 týdny 

snížení ceny o                           ----------  
              

zkrácení lhůty o ------- 

celková cena  
po změně 

         
              123 164 810,10 Kč bez DPH 

celková lhůta  
po změně 

Datum dokončení:  
         81 týdnů od předání staveniště 

Změna byla vyvolána záměrem objednatele     

 chybou v dokumentaci zakázky     

 chybou zhotovitele     

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, 
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko:   
Projekční kancelář Polerecký, s.r.o.        
Ing. Miroslav Polerecký – TDS  
 
 
29. 9. 2020 

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 
Společnost Depozitář Ústí n. L.        
Ing. Miloš Šnobl  
 
 
29. 9. 2020 
 

Podpis zástupce objednavatele, datum, razítko: 
Ústecký kraj 
Vitalij Černecký – investiční odbor KÚ 
 
 
29. 9. 2020 

Podpis zmocněnce GP, datum, razítko:          
atelier AVN s.r.o. 
Ing. arch. Vladimír Novák 
 
 
29. 9. 2020 

 



ZRN ZRN+VRN 2,2 % DPH 21% VČ.DPH 21%
Vícepráce celkem dle odst. 4, § 222 3 012 905,01 Kč 3 079 188,92 Kč 646 629,67 Kč 3 725 818,59 Kč
Vícepráce celkem dle odst. 6, § 222 908 003,64 Kč 927 979,72 Kč 194 875,74 Kč 1 122 855,46 Kč
Vícepráce celkem 3 920 908,65 Kč 4 007 168,64 Kč 841 505,41 Kč 4 848 674,05 Kč
Méněpráce celkem dle odst. 4, § 222 744 230,18 Kč 760 603,24 Kč 159 726,68 Kč 920 329,92 Kč
Méněpráce celkem dle odst. 6, § 222 435 879,51 Kč 445 468,86 Kč 93 548,46 Kč 539 017,32 Kč
Méněpráce celkem 1 180 109,69 Kč 1 206 072,10 Kč 253 275,14 Kč 1 459 347,24 Kč

Změnový list č.3 celkem 2 740 798,96 Kč 2 801 096,54 Kč 588 230,27 Kč 3 389 326,81 Kč

Cena dle SOD a dodatků č. 1 a č. 2 120 363 713,56 Kč 25 276 379,85 Kč 145 640 093,41 Kč
Změnový list č.3 2 801 096,54 Kč 588 230,27 Kč 3 389 326,81 Kč

Nová cena díla celkem 123 164 810,10 Kč 25 864 610,12 Kč 149 029 420,22 Kč

Datum: 21.9.2020

Zhotovitel: TDS: 
Luboš Pešek Ing. Miroslav Polerecký

STAVBA: Depozitář SVK Ústí nad Labem - Evropská knihovna

REKAPITULACE  - ZMĚNOVÝ LIST Č.3

Změnový list č.3



REKAPITULACE ZMĚNOVÝ LIST č.3 - PŘÍPOČTY - dle odst. 4, § 222

ZRN ZRN+VRN 2,2  % DPH 21% VČ.DPH 21%

VP 1 ACO drain před únikovým schodištěm 17 108,54 Kč 17 484,93 Kč 3 671,83 Kč 21 156,76 Kč

VP 2 Vybudování protipožárních příček v 1.PP 8 485,43 Kč 8 672,11 Kč 1 821,14 Kč 10 493,25 Kč

VP 3 Změna trasy vytápění - jižní fasáda 108 403,46 Kč 110 788,34 Kč 23 265,55 Kč 134 053,89 Kč

VP 4 Doplnění atiky u střechy skladby S3, S5, S8 172 541,71 Kč 176 337,63 Kč 37 030,90 Kč 213 368,53 Kč

VP 5 Dešťové svody lomené střechy 47 103,33 Kč 48 139,60 Kč 10 109,32 Kč 58 248,92 Kč

VP 6 Dispoziční úpravy ve stávající vile 96 609,63 Kč 98 735,04 Kč 20 734,36 Kč 119 469,40 Kč

VP 7 Položení 3 kusů chrániček 79 127,52 Kč 80 868,32 Kč 16 982,35 Kč 97 850,67 Kč

VP 8 Odvodnění koruny převázky 125 363,94 Kč 128 121,95 Kč 26 905,61 Kč 155 027,56 Kč

VP 9 Opěrná zídka a přechodový klín 88 757,74 Kč 90 710,41 Kč 19 049,19 Kč 109 759,60 Kč

VP 10.1 Změna podlahových krytin a úpravy stěn 146 498,80 Kč 149 721,78 Kč 31 441,57 Kč 181 163,35 Kč

VP 11 Doplnění izolace a klempířských prvků pro světlíky 154 644,71 Kč 158 046,89 Kč 33 189,85 Kč 191 236,74 Kč

VP 12 Doplnění podhledu z tahokovu, nátěr VZT 202 829,92 Kč 207 292,18 Kč 43 531,36 Kč 250 823,54 Kč

VP 13 Doplnění protipožárních ucpávek 140 498,40 Kč 143 589,36 Kč 30 153,77 Kč 173 743,13 Kč

VP 14 Doplnění SDK podhledů 91 546,42 Kč 93 560,44 Kč 19 647,69 Kč 113 208,13 Kč

VP 15 Povrchová úprava podhledu střechy S9 57 877,02 Kč 59 150,31 Kč 12 421,57 Kč 71 571,88 Kč

VP 16 Doplnění zámečnických konstrukcí 274 979,94 Kč 281 029,50 Kč 59 016,19 Kč 340 045,69 Kč

VP 17.1 Záměna dveří 167 443,00 Kč 171 126,74 Kč 35 936,62 Kč 207 063,36 Kč

VP 18.1 Závlahový systém 47 460,00 Kč 48 504,12 Kč 10 185,87 Kč 58 689,99 Kč

Celkem přípočty dle odst. 4, § 222 - uznatelné náklady 2 027 279,51 Kč 2 071 879,66 Kč 435 094,73 Kč 2 506 974,38 Kč

VP 19 Rozvody UT - temperování vily 191 413,00 Kč 195 624,09 Kč 41 081,06 Kč 236 705,15 Kč

VP 20 Sanace poruch na objektu Mateřské školy 158 129,97 Kč 161 608,83 Kč 33 937,85 Kč 195 546,68 Kč

VP 21 Odstranění vad - kožní sanatorium 56 082,53 Kč 57 316,35 Kč 12 036,43 Kč 69 352,78 Kč

VP 22 Zajištění objektu při přerušení prací 580 000,00 Kč 592 760,00 Kč 124 479,60 Kč 717 239,60 Kč

Celkem přípočty dle odst. 4, § 222 - neuznatelné náklady 985 625,50 Kč 1 007 309,26 Kč 211 534,94 Kč 1 218 844,21 Kč

Celkem 3 012 905,01 Kč 3 079 188,92 Kč 646 629,67 Kč 3 725 818,59 Kč

Datum: 21.9.2020

Zhotovitel: TDS: 

Luboš Pešek Ing. Miroslav Polerecký

STAVBA: Depozitář SVK Ústí nad Labem - Evropská knihovna   

REKAPITULACE  - ZMĚNOVÝ LIST Č.3

Přípočty



Stavba: Depozitář SVK Ústí nad Labem - Evropská knihovna

Objekt: ZL 3 - Změnový list č. 3

Část: PŘÍPOČTY podle § 222, odst. 4

Zadavatel: Ústecký kraj   

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 17 108,54

D HSV HSV   17 108,54

D 1 Zemní práce   5 672,23

19 K 175101201

Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem 

sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem 

uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje 

objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození 

sypaniny

m3 5,583 566,00 3 159,98 SoD rozpočet

20 M 583373310 štěrkopísek frakce 0-22 t 10,049 250,00 2 512,25 SoD rozpočet

D 2 Zakládání   1 716,80

22 K 212755213
Trativody bez lože z drenážních trubek plastových 

flexibilních D 80 mm
m 29,000 39,40 1 142,60 SoD rozpočet

23 K 212972112 Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 100 m 29,000 19,80 574,20 SoD rozpočet

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   7 121,50

142 K 935113111
Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem 

polymerbetonového šířky do 200 mm
m 1,500 393,00 589,50 SoD rozpočet

143 M 592270000
žlab odvodňovací polymerbetonový se spádem dna 

0,5%, 1000x130x155/160 mm
kus 2,000 998,00 1 996,00 SoD rozpočet

144 M 592270220
rošt můstkový odvodňovací grafitová tvárná litina 50 x 

12,7cm x průřez vtoku 493cm2/m, tř.zatíž.C25 cm 0
kus 2,000 572,00 1 144,00 SoD rozpočet

145 M 592270250
vpust žlabová krátký tvar odvodňovací H=355mm těsný 

odtok DN100  50 x 13 x 35,5 cm
kus 1,000 2 720,00 2 720,00 SoD rozpočet

146 M 592270270
čelo plné na začátek a konec odvodňovacího žlabu 

polymerický beton všechny stavební výšky
kus 1,000 201,00 201,00 SoD rozpočet

147 M 592270280 čelo odvodňovacího žlabu výtokové kus 1,000 471,00 471,00 SoD rozpočet

D 998 Přesun hmot   2 598,01

170 K 998012102

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí 

monolitickou betonovou tyčovou s vyzdívaným 

obvodovým pláštěm vodorovná dopravní vzdálenost do 

100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 10,561 246,00 2 598,01 SoD rozpočet

Zhotovitel: Společnost Depozitář Ústí n. L. 

SOUPIS PRACÍ

VP 1 - ACO drain před únikovým schodištěm

Strana 3 z 37



Stavba: Depozitář SVK Ústí nad Labem - Evropská knihovna

Objekt: ZL 3 - Změnový list č. 3

Část: PŘÍPOČTY podle § 222, odst. 4

Zadavatel: Ústecký kraj   

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 485,43

D PSV PSV   8 485,43

D 763 Konstrukce suché výstavby   8 084,22

213 K 763111427

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 

z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě 

opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm, 

EI 90, příčka tl. 150 mm, profil 100 TI tl. 80 mm, Rw 55 

dB

m2 6,440 1 150,00 7 406,00 SoD rozpočet

214 K 763111717

Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a 

práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní 

penetrační nátěr

m2 6,440 46,20 297,53 SoD rozpočet

227 K 998763302

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 

sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 

nebo cementových stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,412 924,00 380,69 SoD rozpočet

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety   401,21

425 K 784211101

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra 

dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v 

místnostech výšky do 3,80 m

m2 6,440 62,30 401,21 SoD rozpočet

SOUPIS PRACÍ

VP 2 - Vybudování protipožárních příček v 1. PP 

Zhotovitel: Společnost Depozitář Ústí n. L. 

Strana 4 z 37



Stavba: Depozitář SVK Ústí nad Labem - Evropská knihovna

Objekt: ZL 3 - Změnový list č. 3

Část: PŘÍPOČTY podle § 222, odst. 4

Zadavatel: Ústecký kraj   

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 108 403,46

D HSV HSV   106 153,46

D 1 Zemní práce   83 813,46

901 K 132212201

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 

600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím 

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

horninách tř. 3 soudržných

m3 56,250 789,00 44 381,25 CS ÚRS 2020 02

902 K 132212209

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 

600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím 

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 

3

m3 16,875 166,00 2 801,25 CS ÚRS 2020 02

14 K 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 18,750 233,00 4 368,75 SoD rozpočet

15 K 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každých dalších i započatých 1 000 m

m3 187,500 17,70 3 318,75 SoD rozpočet

16 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 18,750 15,20 285,00 SoD rozpočet

17 K 171201211
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na 

skládce (skládkovné)
t 27,188 350,00 9 515,80 SoD rozpočet

18 K 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 37,500 86,20 3 232,50 SoD rozpočet

903 K 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 

1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 

vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 

hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození 

sypaniny

m3 13,125 464,00 6 090,00 CS ÚRS 2020 02

904 M 583313460 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 35,840 274,00 9 820,16 CS ÚRS 2020 02

D 4 Vodorovné konstrukce   4 590,00

905 K 451573111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 

výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm
m3 5,625 816,00 4 590,00 CS ÚRS 2020 02

D 8 Trubní vedení   17 750,00

911 K 899623R01
Obetonování potrubí betonem prostým tř. C 16/20 

otevřený výkop
m3 6,250 2 840,00 17 750,00 CS ÚRS 2020 02

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady   2 250,00

D VRN4 Inženýrská činnost   2 250,00

912 K 043124000 Zkoušky rentgenové ks 5,000 450,00 2 250,00 CS ÚRS 2020 02

SOUPIS PRACÍ

VP 3 - Změna trasy vytápění - jižní fasáda 

Zhotovitel: Společnost Depozitář Ústí n. L. 

Strana 5 z 37



Stavba: Depozitář SVK Ústí nad Labem - Evropská knihovna

Objekt: ZL 3 - Změnový list č. 3

Část: PŘÍPOČTY podle § 222, odst. 4

Zadavatel: Ústecký kraj   

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 172 541,71

D HSV Práce a dodávky HSV   172 541,71

D 3 Svislé a kompletní konstrukce   75 765,97

901 K 311113132
Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného 

bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20
m2 48,442 866,00 41 950,77 CS ÚRS 2020 02

68 K 311361821

Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo 

odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z 

betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 0,148 38 700,00 5 727,60 SoD rozpočet

904 M 59233173
stříška plotová betonová sloupová hlavice kulatá 

přírodní 500x250x55mm
kus 284,000 98,90 28 087,60 CS ÚRS 2020 02

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   90 974,08

112 K 622541031

Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch 

hydrofobní, se samočistícím účinkem probarvená, 

včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 3,0 mm stěn

m2 48,442 408,00 19 764,34 SoD rozpočet

114 K 622712.KP

KZS stěn budov pod omítku deskami z deskami z min. 

vláken s podélnou orientací tl 120 mm s hmoždinkami s 

plastovým trnem - vč.lišt a ostatních systémových 

doplňků

m2 48,442 1 320,00 63 943,44 SoD rozpočet

113 K 783827425

Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých 

omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo 

štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový

m2 48,442 150,00 7 266,30 SoD rozpočet

D 998 Přesun hmot   5 801,66

170 K 998012102

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí 

monolitickou betonovou tyčovou s vyzdívaným 

obvodovým pláštěm vodorovná dopravní vzdálenost do 

100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 23,584 246,00 5 801,66 SoD rozpočet

SOUPIS PRACÍ

VP 4 - Doplnění atiky u střechy skladby S3, S5, S8 

Zhotovitel: Společnost Depozitář Ústí n. L. 

Strana 6 z 37



Stavba: Depozitář SVK Ústí nad Labem - Evropská knihovna

Objekt: ZL 3 - Změnový list č. 3

Část: PŘÍPOČTY podle § 222, odst. 4

Zadavatel: Ústecký kraj   

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 47 103,33

D HSV HSV   7 757,75

D 1 Zemní práce   2 257,07

901 K 131201101
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 

100 m3
m3 1,728 279,00 482,11 CS ÚRS 2020 02

902 K 131201109
Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v 

hornině tř. 3
m3 0,518 23,00 11,91 CS ÚRS 2020 02

14 K 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 1,728 233,00 402,62 SoD rozpočet

15 K 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každých dalších i započatých 1 000 m

m3 17,280 17,70 305,86 SoD rozpočet

16 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1,728 15,20 26,27 SoD rozpočet

17 K 171201211
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na 

skládce (skládkovné)
t 2,938 350,00 1 028,30 SoD rozpočet

D 2 Zakládání   4 248,68

37 K 271572211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a 

urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného
m3 0,432 797,00 344,30 SoD rozpočet

908 K 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 0,768 2 630,00 2 019,84 CS ÚRS 2020 02

909 K 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 3,840 294,00 1 128,96 CS ÚRS 2020 02

910 K 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 3,840 62,60 240,38 CS ÚRS 2020 02

911 K 275362021 Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari t 0,016 32 200,00 515,20 CS ÚRS 2020 02

D D02 Kanalizační přípojky a předčištění   1 252,00

912 K 877355211

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu 

,  z tvrdého PVC systém KG nebo z polypropylenu 

systém KG 2000,  v otevřeném výkopu,  jednoosých,  

DN 200

kus 4,000 75,00 300,00 CS ÚRS 2020 02

913 M 28611366 koleno kanalizace PVC KG 200x45° kus 4,000 238,00 952,00 CS ÚRS 2020 02

D PSV PSV   39 345,58

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace   13 474,40

914 K 721173402
Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 

125
m 8,000 628,00 5 024,00 CS ÚRS 2020 02

915 K 721233112
Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý 

odtok DN 110
kus 2,000 3 546,00 7 092,00 CS ÚRS 2020 02

916 K 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 kus 2,000 560,00 1 120,00 CS ÚRS 2020 02

917 K 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 m 8,000 29,80 238,40 CS ÚRS 2020 02

D 767 Konstrukce zámečnické   24 810,67

363 K 767995117-2
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 

hmotnosti přes 250 do 500 kg
kg 152,240 29,00 4 414,96 SoD rozpočet

364 K 767995117-3
Výroba atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 

do 500 kg
kg 152,240 45,50 6 926,92 SoD rozpočet

373 M MAT-OK-010
Prvek ocelové konstrukce střechy - ocelová trubka 

bezešvá TR 159,0/6,3mm tř.11.373 / ztratné 10%
kg 152,240 75,02 11 421,04 SoD rozpočet

374 M MAT-OK-011
Prvek ocelové konstrukce střechy - drobné a pomocné 

prvky a konstrukce
kg 15,224 105,85 1 611,46 SoD rozpočet

376 K 998767202

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 243,740 1,79 436,29 SoD rozpočet

D 783 Dokončovací práce - nátěry   1 060,51

421 K 783221.VP
Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch 2x 

antikorozní, 1x základní, 2x email
m2 2,746 333,00 914,42 SoD rozpočet

422 K 783401313

Příprava podkladu klempířských konstrukcí před 

provedením nátěru odmaštěním odmašťovačem 

ředidlovým

m2 2,746 53,20 146,09 SoD rozpočet

SOUPIS PRACÍ

VP 5 - Dešťové svody lomené střechy

Zhotovitel: Společnost Depozitář Ústí n. L. 

Strana 7 z 37



Stavba: Depozitář SVK Ústí nad Labem - Evropská knihovna

Objekt: ZL 3 - Změnový list č. 3

Část: PŘÍPOČTY podle § 222, odst. 4

Zadavatel: Ústecký kraj   

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 96 609,63

D HSV HSV   66 118,63

D 3 Svislé a kompletní konstrukce   21 032,94

525 K 317142424
Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm 

na tenkovrstvou maltu dl do 1500 mm
kus 5,000 417,00 2 085,00 CS ÚRS 2020 02

508 K 342272245
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 

tenkovrstvou maltu tl 150 mm
m2 23,894 793,00 18 947,94 CS ÚRS 2020 02

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   41 256,23

526 K 612142001

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, 

na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 

stěn

m2 47,788 196,00 9 366,45 CS ÚRS 2020 02

527 K 612321141

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 

ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 

tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí 

stěn

m2 47,788 231,00 11 039,03 CS ÚRS 2020 02

513 K 631311124
Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20
m3 3,225 3 470,00 11 190,75 CS ÚRS 2020 02

528 K 642945111

Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo 

protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s 

obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2

kus 3,000 3 220,00 9 660,00 CS ÚRS 2020 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   798,00

157 K 949121112
Montáž lešení lehkého kozového dílcového o výšce 

lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m
sada 2,000 211,00 422,00 SoD rozpočet

514 K 949121212
Příplatek k lešení lehkému kozovému dílcovému v do 

1,9 m za první a ZKD den použití
sada 20,000 18,80 376,00 CS ÚRS 2020 02

D 998 Přesun hmot   3 031,46

170 K 998012102

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí 

monolitickou betonovou tyčovou s vyzdívaným 

obvodovým pláštěm vodorovná dopravní vzdálenost do 

100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 12,323 246,00 3 031,46 SoD rozpočet

D PSV PSV   30 491,00

D 776 Podlahy povlakové 25 839,50

530 K 776111112
Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu 

betonového
m2 18,900 39,20 740,88 CS ÚRS 2020 02

531 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 18,900 11,10 209,79 CS ÚRS 2020 02

532 K 776121311
Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý 

podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:1 podlah
m2 18,900 34,70 655,83 CS ÚRS 2020 02

533 K 776141122
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou 

podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm
m2 18,900 349,00 6 596,10 CS ÚRS 2020 02

534 K 776231111
Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců 

standardním lepidlem
m2 18,900 172,00 3 250,80 CS ÚRS 2020 02

535 M 28411021

PVC vinyl homogenní zátěžová tl 2,00 mm, úprava 

PUR, třída zátěže 34/43, hmotnost 3550g/m2, 

hořlavost Bfl S1,

m2 21,735 443,00 9 628,61 CS ÚRS 2020 02

536 K 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m 23,800 116,00 2 760,80 CS ÚRS 2020 02

537 M 284110090 lišta speciální soklová PVC 18 x 80 mm role 50 m m 27,370 58,20 1 592,93 CS ÚRS 2020 02

538 K 998776102

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z 

hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

t 0,980 412,00 403,76 CS ÚRS 2020 02

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety   4 651,50

529 K 784211101

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra 

dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v 

místnostech výšky do 3,80 m

m2 74,663 62,30 4 651,50 CS ÚRS 2020 02

SOUPIS PRACÍ

VP 6 - Dispoziční úpravy ve stávající vile 

Zhotovitel: Společnost Depozitář Ústí n. L. 

Strana 8 z 37



Stavba: Depozitář SVK Ústí nad Labem - Evropská knihovna

Objekt: ZL 3 - Změnový list č. 3

Část: PŘÍPOČTY podle § 222, odst. 4

Zadavatel: Ústecký kraj   

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 79 127,52

D 1 Zemní práce   19 487,52
6 K 1.14 Obetonování chrániček B10 m3 6,600 2 860,00 18 876,00 SoD rozpočet

8 K 1.16 Podklad písek 100 mm m3 0,960 637,00 611,52 SoD rozpočet

D HSV Práce a dodávky HSV   59 640,00

D 8 Trubní vedení   59 640,00

889 K 871370310
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného 

SN 10 z polypropylenu DN 300
m 24,000 145,00 3 480,00 CS ÚRS 2020 02

890 M 28617006
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 

300x1000 mm SN 10
m 24,000 2 340,00 56 160,00 CS ÚRS 2020 02

SOUPIS PRACÍ

VP 7 - Položení 3 ks chrániček 

Zhotovitel: Společnost Depozitář Ústí n. L. 

Strana 9 z 37



Stavba: Depozitář SVK Ústí nad Labem - Evropská knihovna

Objekt: ZL 3 - Změnový list č. 3

Část: PŘÍPOČTY podle § 222, odst. 4

Zadavatel: Ústecký kraj   

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 125 363,94

D HSV HSV   62 664,94

D 2 Zakládání   10 080,00

36 K 239111112
Odbourání vrchní znehodnocené části výplně 

betonových pilot při průměru piloty přes 450 do 650 mm
m 4,000 2 520,00 10 080,00 SoD rozpočet

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   32 170,70

118 K 631311135
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 

prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 20/25
m3 4,382 3 280,00 14 372,96 SoD rozpočet

903 K 631351101 Zřízení bednění rýh a hran v podlahách m2 2,988 283,00 845,60 CS ÚRS 2020 02

904 K 631351102 Odstranění bednění rýh a hran v podlahách m2 2,988 71,50 213,64 CS ÚRS 2020 02

124 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,315 31 400,00 9 891,00 SoD rozpočet

125 K 632451414 Potěr pískocementový běžný tl. do 10 mm tř. C 15 m2 54,780 125,00 6 847,50 SoD rozpočet

D 997 Přesun sutě   17 368,02

166 K 997013153

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 7,090 917,00 6 501,53 SoD rozpočet

167 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 7,090 215,00 1 524,35 SoD rozpočet

168 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 134,710 9,35 1 259,54 SoD rozpočet

169 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného
t 7,090 1 140,00 8 082,60 SoD rozpočet

D 998 Přesun hmot   3 046,22

170 K 998012102

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí 

monolitickou betonovou tyčovou s vyzdívaným 

obvodovým pláštěm vodorovná dopravní vzdálenost do 

100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 12,383 246,00 3 046,22 SoD rozpočet

D PSV PSV   62 699,00

D 764 Konstrukce klempířské   3 217,40

230 K 764212662

Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s 

povrchovou úpravou okapu okapovým plechem střechy 

rovné rš 200 mm

m 12,000 265,00 3 180,00 SoD rozpočet

240 K 998764102

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z 

hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

t 0,022 1 700,00 37,40 SoD rozpočet

D 767 Konstrukce zámečnické   59 481,60

358 K 767995117
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 

hmotnosti přes 250 do 500 kg
kg 240,000 26,00 6 240,00 SoD rozpočet

359 M MAT767-507
Podlaha pororošt vč.kotevních prvků a povrchové 

úpravy
kg 240,000 221,84 53 241,60 SoD rozpočet

SOUPIS PRACÍ

VP 8 - Odvodnění koruny převázky 

Zhotovitel: Společnost Depozitář Ústí n. L. 

Strana 10 z 37



Stavba: Depozitář SVK Ústí nad Labem - Evropská knihovna

Objekt: ZL 3 - Změnový list č. 3

Část: PŘÍPOČTY podle § 222, odst. 4

Zadavatel: Ústecký kraj   

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 88 757,74

D HSV HSV   88 757,74

D 1 Zemní práce   12 284,14

601 K 122302201

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s 

přemístěním výkopku v příčných profilech na 

vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek v hornině tř. 4 do 100 m3

m3 21,600 376,00 8 121,60 CS ÚRS 2020 02

602 K 122302209

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s 

přemístěním výkopku v příčných profilech na 

vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost 

m3 6,480 38,50 249,48 CS ÚRS 2020 02

14 K 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 4,320 233,00 1 006,56 SoD rozpočet

603 K 171102102

Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro dálnice a 

letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým 

urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin 

soudržných s předepsanou mírou zhutnění v 

procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále 

jen PS) n

m3 17,280 45,70 789,70 CS ÚRS 2020 02

17 K 171201211
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na 

skládce (skládkovné)
t 6,048 350,00 2 116,80 SoD rozpočet

D 3 Svislé a kompletní konstrukce   51 321,60

65 K 311321814 Nosná zeď ze ŽB pohledového tř. C 25/30 bez výztuže m3 5,760 3 210,00 18 489,60

604 K 311351611
Zřízení kruhového oboustranného bednění nosných 

nadzákladových zdí r přes 4 m
m2 14,400 539,00 7 761,60 CS ÚRS 2020 02

605 K 311351612
Odstranění kruhového oboustranného bednění nosných 

nadzákladových zdí r přes 4 m
m2 14,400 121,00 1 742,40 CS ÚRS 2020 02

606 K 311351911
Příplatek k cenám bednění nosných nadzákladových 

zdí za pohledový beton
m2 7,200 144,00 1 036,80 CS ÚRS 2020 02

68 K 311361821

Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo 

odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z 

betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 0,576 38 700,00 22 291,20 SoD rozpočet

D 5 Komunikace   24 255,00

607 K 564782111

Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s 

rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 

300 mm

m2 11,250 335,00 3 768,75 CS ÚRS 2020 02

608 K 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 200 mm
m2 11,250 141,00 1 586,25 CS ÚRS 2020 02

609 K 581141114 Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 250 mm m2 16,875 1 120,00 18 900,00 CS ÚRS 2020 02

D 998 Přesun hmot   897,00

610 K 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 

monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 

vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 14,802 60,60 897,00 CS ÚRS 2020 02

SOUPIS PRACÍ

VP 9 - Opěrná zídka a přechodový klín

Zhotovitel: Společnost Depozitář Ústí n. L. 

Strana 11 z 37



Stavba: Depozitář SVK Ústí nad Labem - Evropská knihovna

Objekt: ZL 3 - Změnový list č. 3

Část: PŘÍPOČTY podle § 222, odst. 4

Zadavatel: Ústecký kraj   

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 146 498,80

D PSV PSV 146 498,80

D 771 Podlahy z dlaždic 33 134,96

998 K 771111011
Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí 

podlah
m2 21,700 13,30 288,61 CS ÚRS 2020 02

384 K 771574113

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých 

přes 9 do 12 ks/ m2

m2 21,700 285,00 6 184,50 SoD rozpočet

1001 M 59761409

dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 

exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 

12ks/m2

m2 24,955 402,00 10 031,91 CS ÚRS 2020 02

387 K 771579196
Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k 

cenám za dvousložkový spárovací tmel
m2 21,700 35,80 776,86 SoD rozpočet

388 K 771579197
Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k 

cenám za dvousložkové lepidlo
m2 21,700 35,80 776,86 SoD rozpočet

389 K 771591111 Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu m2 21,700 41,30 896,21 SoD rozpočet

390 K 771591115 Podlahy - ostatní práce spárování silikonem m 21,700 35,90 779,03 SoD rozpočet

1003 K 771591115 Podlahy - ostatní práce spárování silikonem m 152,980 35,90 5 491,98 SoD rozpočet

391 K 771990111
Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 

mm, min. pevnosti 15 MPa
m2 21,700 200,00 4 340,00 SoD rozpočet

392 K 771990191

Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 

mm, min. pevnosti Příplatek k cenám za každý další 1 

mm tloušťky, min. pevnosti 15 MPa

m2 21,700 35,80 776,86 SoD rozpočet

999 K 771577112

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za podlahy 

v omezeném prostoru

m2 21,700 86,20 1 870,54 CS ÚRS 2020 02

393 K 998771102

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z 

hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

t 1,800 512,00 921,60 SoD rozpočet

D 781 Dokončovací práce - obklady 113 363,84

414 K 781474115

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 

lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných 

hladkých přes 22 do 25 ks/m2

m2 88,650 344,00 30 495,60 SoD rozpočet

1002 M LSS.WAA1N007
obkládačka COLOR ONE RAL 0709010, 

198x198x6,5mm
m2 101,948 351,29 35 813,31 CS ÚRS 2020 02

1000 K 781477112
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 

Příplatek k cenám za obklady v omezeném prostoru
m2 88,650 335,00 29 697,75 CS ÚRS 2020 02

416 K 781479196
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 

Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel
m2 88,650 35,80 3 173,67 SoD rozpočet

417 K 781479197
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 

Příplatek k cenám za dvousložkové lepidlo
m2 88,650 35,80 3 173,67 SoD rozpočet

418 K 781494511
Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační 

lepené flexibilním lepidlem ukončovací
m 67,500 85,90 5 798,25 SoD rozpočet

419 K 781495111 Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu m2 88,650 41,30 3 661,25 SoD rozpočet

420 K 998781102

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z 

hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

t 3,028 512,00 1 550,34 SoD rozpočet

SOUPIS PRACÍ

VP 10.1 - Změna podlahových krytin a úpravy stěn

Zhotovitel: Společnost Depozitář Ústí n. L. 

Strana 12 z 37



Stavba: Depozitář SVK Ústí nad Labem - Evropská knihovna

Objekt: ZL 3 - Změnový list č. 3

Část: PŘÍPOČTY podle § 222, odst. 4

Zadavatel: Ústecký kraj   

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 154 644,71

D 712 Povlakové krytiny 56 019,72

914 K 712361705
Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií lepenou 

se svařovanými spoji
m2 111,204 166,00 18 459,86 CS ÚRS 2020 02

181 M 283220560 fólie střešní mPVC k přitížení 1,5 mm m2 127,884 163,00 20 845,09 SoD rozpočet

919 M 1020499070
Rohová lišta z poplastovaného plechu Viplanyl 40x60 

mm, r.š. 100 mm
kus 137,260 87,48 12 007,50 CS ÚRS 2020 02

920 M 1020499065
Koutová lišta z poplastovaného plechu Viplanyl 50x50 

mm, r.š. 100 mm
kus 48,240 87,48 4 220,04 CS ÚRS 2020 02

908 K 998712102
Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v 

objektech v do 12 m
t 0,447 1 090,00 487,23 CS ÚRS 2020 02

D PSV PSV 98 624,99

D 764 Konstrukce klempířské 98 624,99

921 K 764244406

Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z 

titanzinkového předzvětralého plechu mechanicky 

kotvené rš 500 mm

m 84,005 1 030,00 86 525,15 CS ÚRS 2020 02

910 K 764245446

Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z 

titanzinkového předzvětralého plechu Příplatek k 

cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo 

koutu přes rš 400 mm

kus 44,000 264,00 11 616,00 CS ÚRS 2020 02

911 K 998764102

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

t 0,252 1 920,00 483,84 CS ÚRS 2020 02

SOUPIS PRACÍ

VP 11 - Doplnění izolace a klempířských prvků pro světlíky 

Zhotovitel: Společnost Depozitář Ústí n. L. 

Strana 13 z 37



Stavba: Depozitář SVK Ústí nad Labem - Evropská knihovna

Objekt: ZL 3 - Změnový list č. 3

Část: PŘÍPOČTY podle § 222, odst. 4

Zadavatel: Ústecký kraj   

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 202 829,92

D PSV Práce a dodávky PSV 202 829,92

D 763 Konstrukce suché výstavby   31 228,24

221 K 763131451

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 

zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, 

UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 

12,5 mm, bez TI

m2 13,350 669,00 8 931,15 SoD rozpočet

222 K 763131714

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a 

konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 

základní penetrační nátěr

m2 13,350 26,30 351,11 SoD rozpočet

225 K 763131772
Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám 

za rovinnost kvality celoplošné tmelení
m2 13,350 123,00 1 642,05 SoD rozpočet

600 K 763761201
Montáž dřevostaveb osazení dvířek, poklopů, štítových 

větracích oken
kus 10,000 428,00 4 280,00 CS ÚRS 2020 02

601 M 59816244
mřížka ventilační s uzavíratelnou žaluzií volný průřez 

250cm2
kus 10,000 1 490,00 14 900,00 CS ÚRS 2020 02

602 K 763762111
Dřevostavby vyřezání prostupů v panelu plochy do 100 

cm2
kus 10,000 96,50 965,00 CS ÚRS 2020 02

227 K 998763302

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 

sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 

nebo cementových stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,172 924,00 158,93 SoD rozpočet

D 766 Konstrukce truhlářské 9 828,00

280 K 766694111

Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních 

desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, 

délky do 1000 mm

kus 26,000 123,00 3 198,00 SoD rozpočet

282 M 607941000 deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,15 x 1 m m 26,000 255,00 6 630,00 SoD rozpočet

D 767 Konstrukce zámečnické 27 148,80

329 K 767584522
Montáž kovových podhledů kazetových, na nosný rošt 

do betonové konstrukce, z kazet vel. 600 x 600 mm
m2 17,920 454,00 8 135,68 SoD rozpočet

330 M
MATPohled 

Takokov

Stropní podhled ocelový typu tahokov oka 22/12, panel 

1000x2000mm- lakovaný / vč.nosné konstrukce a 

systémového příslušenství

m2 17,920 1 061,00 19 013,12 SoD rozpočet

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety   831,71

425 K 784211101

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra 

dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v 

místnostech výšky do 3,80 m

m2 13,350 62,30 831,71 SoD rozpočet

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 133 793,17

606 K 789111210
Úpravy povrchů pod nátěry zařízení  s povrchem 

nečlenitým očištění omytím
m2 529,890 12,00 6 358,68 CS ÚRS 2020 02

607 K 789111220
Úpravy povrchů pod nátěry zařízení  s povrchem 

nečlenitým očištění oprášením
m2 529,980 7,45 3 948,35 CS ÚRS 2020 02

608 K 789111240
Úpravy povrchů pod nátěry zařízení  s povrchem 

nečlenitým očištění odmaštěním
m2 529,980 13,20 6 995,74 CS ÚRS 2020 02

609 K 789312210
Zhotovení nátěru zařízení  s povrchem členitým 

dvousložkového základního, tloušťky do 40 μm
m2 529,980 71,50 37 893,57 CS ÚRS 2020 02

610 M 24629068
hmota nátěrová epoxidová základní antikorozní na 

ocelové konstrukce RAL 7035
kg 84,202 258,00 21 724,12 CS ÚRS 2020 02

611 K 789312220
Zhotovení nátěru zařízení  s povrchem členitým 

dvousložkového krycího (vrchního), tloušťky do 40 μm
m2 529,980 74,90 39 695,50 CS ÚRS 2020 02

612 M 24629095
hmota nátěrová epoxidová krycí (email) na ocelové 

konstrukce RAL 3020
kg 84,202 204,00 17 177,21 CS ÚRS 2020 02

SOUPIS PRACÍ

VP 12 - Doplnění podhledu z tahokovu, nátěr VZT 

Zhotovitel: Společnost Depozitář Ústí n. L. 

Strana 14 z 37



Stavba: Depozitář SVK Ústí nad Labem - Evropská knihovna

Objekt: ZL 3 - Změnový list č. 3

Část: PŘÍPOČTY podle § 222, odst. 4

Zadavatel: Ústecký kraj   

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 140 498,40

D HSV HSV 140 498,40

D A07 Protipožární ochrana 140 498,40

1455 K 1 VZT 1400x400 1700x630 2,000 1 176,00 2 352,00 vl. Pol.

1456 K 2 VZT 630x360 940x590 2,000 1 440,00 2 880,00 vl. Pol.

1457 K 3 PVC ø 110 ø 130 4,000 1 176,00 4 704,00 vl. Pol.

1458 K 4 HUSÍ KRK ø 40 ø 50 2,000 1 176,00 2 352,00 vl. Pol.

1459 K 5 KAB 2xø 10 50x50 4,000 1 137,60 4 550,40 vl. Pol.

1460 K 6 PVC ø 40 ø 60 3,000 2 562,00 7 686,00 vl. Pol.

1461 K 7 PVC ø 110 ø 130 2,000 1 176,00 2 352,00 vl. Pol.

1462 K 8 KOV 2xø 80 2xø 130 3,000 936,00 2 808,00 vl. Pol.

1463 K 9 PVC 1xø 75 150x150 5,000 1 867,20 9 336,00 vl. Pol.

1464 K 10 PVC 1xø 25 120x120 2,000 768,00 1 536,00 vl. Pol.

1465 K 11 PVC ø 110 130x130 1,000 1 176,00 1 176,00 vl. Pol.

1466 K 12 PVC ø 110 130x130 5,000 1 440,00 7 200,00 vl. Pol.

1467 K 13 VZT 1000x300 1200x500 2,000 1 884,00 3 768,00 vl. Pol.

1468 K 14 KABEL ŽLAB 160x50 300x300 6,000 4 200,00 25 200,00 vl. Pol.

1469 K 15 VZT 500x300 660x500 1,000 4 909,20 4 909,20 vl. Pol.

1470 K 16 KABEL ŽLAB 80x60 160x140 2,000 3 408,00 6 816,00 vl. Pol.

1471 K 17 KABEL 2xø 10 15x15 1,000 2 988,00 2 988,00 vl. Pol.

1472 K 18 KABEL SVAZEK 80x200 200x250 1,000 936,00 936,00 vl. Pol.

1473 K 19 HUSÍ KRK ø 20 70x70 2,000 1 440,00 2 880,00 vl. Pol.

1474 K 20 KAB ø 12 70x70 5,000 612,00 3 060,00 vl. Pol.

1475 K 21 KOV 2xø 40 300x260 3,000 1 867,20 5 601,60 vl. Pol.

1476 K 22 KOV, KAB ø 8,2xø 80 300x200 1,000 2 121,60 2 121,60 vl. Pol.

1477 K 23 KAB ø 10 30x30 2,000 2 707,20 5 414,40 vl. Pol.

1478 K 24 KAB 2xø 8 40x60 1,000 1 440,00 1 440,00 vl. Pol.

1479 K 25 VZT,KAB 400x200, 2xø 8 500x400 1,000 3 631,20 3 631,20 vl. Pol.

1450 K 26 PVC ø 40 100x100 1,000 3 417,60 3 417,60 vl. Pol.

1451 K 27 KABEL SVAZEK ø 80 ø 100 4,000 1 440,00 5 760,00 vl. Pol.

1452 K 28 KABEL SVAZEK 20x60 60x100 4,000 1 746,00 6 984,00 vl. Pol.

1453 K 29 KOV 2xø 40 150x200 2,000 612,00 1 224,00 vl. Pol.

1454 K 30
PVC,KOV,KAB PVCø 15,PVCø 20,kovø 40-

2x,kab.svazek ø 25+ø 35 330x270
2,000 2 707,20 5 414,40 vl. Pol.

SOUPIS PRACÍ

VP 13 - Doplnění protipožárních ucpávek 

Zhotovitel: Společnost Depozitář Ústí n. L. 

Strana 15 z 37



Stavba: Depozitář SVK Ústí nad Labem - Evropská knihovna

Objekt: ZL 3 - Změnový list č. 3

Část: PŘÍPOČTY podle § 222, odst. 4

Zadavatel: Ústecký kraj   

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 91 546,42

D PSV PSV 91 546,42

D 763 Konstrukce suché výstavby 91 546,42

216 K 763121431

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s 

nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW 

jednoduše opláštěná deskou protipožární 

impregnovanou H2DF tl. 12,5 mm, TI tl. 40 mm, EI 30 

stěna tl. 62,5 mm, profil 50

m2 54,968 618,00 33 970,22 SoD rozpočet

219 K 763131411

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 

zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, 

UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 

mm, bez TI

m2 72,806 623,00 45 358,14 SoD rozpočet

222 K 763131714

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a 

konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 

základní penetrační nátěr

m2 72,806 26,30 1 914,80 SoD rozpočet

225 K 763131772
Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám 

za rovinnost kvality celoplošné tmelení
m2 72,806 123,00 8 955,14 SoD rozpočet

227 K 998763302

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 

sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 

nebo cementových stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 1,459 924,00 1 348,12 SoD rozpočet

SOUPIS PRACÍ

VP 14 - Doplnění SDK podhledů 

Zhotovitel: Společnost Depozitář Ústí n. L. 

Strana 16 z 37



Stavba: Depozitář SVK Ústí nad Labem - Evropská knihovna

Objekt: ZL 3 - Změnový list č. 3

Část: PŘÍPOČTY podle § 222, odst. 4

Zadavatel: Ústecký kraj   

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 57 877,02

D HSV Práce a dodávky HSV 26 240,64

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 26 240,64

727 K 621311131
Potažení vnějších ploch štukem vápenným, tloušťky do 

3 mm podhledů
m2 164,004 160,00 26 240,64 CS ÚRS 2020 02

D PSV PSV 31 636,38

D 783 Dokončovací práce - nátěry 31 636,38

729 K 783823133

Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, 

zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 

1 a 2 silikátový

m2 164,004 38,90 6 379,76 CS ÚRS 2020 02

730 K 783827423

Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých 

omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo 

štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový

m2 164,004 154,00 25 256,62 CS ÚRS 2020 02

Zhotovitel: Společnost Depozitář Ústí n. L. 

SOUPIS PRACÍ

VP 15 - Povrchová úprava podhledu střechy S9

Strana 17 z 37



Stavba: Depozitář SVK Ústí nad Labem - Evropská knihovna

Objekt: ZL 3 - Změnový list č. 3

Část: PŘÍPOČTY podle § 222, odst. 4

Zadavatel: Ústecký kraj   

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 274 979,94

D HSV Práce a dodávky HSV 11 560,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 560,00

703 K 945412111

Teleskopická hydraulická montážní plošina  na 

samohybném podvozku, s otočným košem výšky 

zdvihu do 8 m

den 4,000 2 890,00 11 560,00 CS ÚRS 2020 02

D PSV PSV 263 419,94

D 767 Konstrukce zámečnické 70 457,33

296 K 767165114
Montáž zábradlí rovného madel z trubek nebo 

tenkostěnných profilů svařováním
m 6,810 244,00 1 661,64 SoD rozpočet

297 M MAT767-511

Ocelové madlo schodiště z profilové oceli vč.kotevních 

prvků a povrchové úpravy - dl.3060+3750mm / 

technické specifikace dle výpisu na výkr.č.28 (ozn.511)

kg 40,180 213,58 8 581,64 SoD rozpočet

352 K 767995111
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí  

hmotnosti do 5 kg
kg 142,350 110,00 15 658,50 CS ÚRS 2020 02

704 M 55283935
trubka ocelová bezešvá přesná jakost 11 353 

40x4,0mm
m 142,350 313,00 44 555,55 CS ÚRS 2020 02

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 192 962,61

699 K 789121210
Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí  třídy I 

očištění omytím
m2 45,581 24,80 1 130,41 CS ÚRS 2020 02

700 K 789121240
Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí  třídy I 

očištění odmaštěním
m2 45,581 30,60 1 394,78 CS ÚRS 2020 02

702 K 789325121
Nátěr ocelových konstrukcí třídy I jednosložkový 

alkydový krycí (vrchní), tloušťky do 80 μm
m2 45,581 228,00 10 392,47 CS ÚRS 2020 02

701 K 789326439R

Protipožární zpěňující nátěr ocelových konstrukcí třídy II 

jednosložkový vodou ředitelný, funkční tloušťky přes 

650 do 800 μm

m2 45,581 3 950,00 180 044,95 SoD rozpočet

SOUPIS PRACÍ

VP 16 - Doplnění zámečnických konstrukcí 

Zhotovitel: Společnost Depozitář Ústí n. L. 

Strana 18 z 37



Stavba: Depozitář SVK Ústí nad Labem - Evropská knihovna

Objekt: ZL 3 - Změnový list č. 3

Část: PŘÍPOČTY podle § 222, odst. 4

Zadavatel: Ústecký kraj   

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 167 443,00

D HSV HSV 15 978,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 15 978,00

136 K 642945111

Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo 

protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s 

obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2

kus 3,000 3 220,00 9 660,00 SoD rozpočet

137 M 553319001

Ocelová zárubeň lisovaná typová bez těsnění v 

základním nátěru pro zdivo - rozměr 900/1970/160mm / 

s pož.odolností EI/EW 15

kus 1,000 1 268,00 1 268,00 SoD rozpočet

138 M 55331562

zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární 

úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 

2100mm

kus 2,000 1 640,00 3 280,00 SoD rozpočet

139 M 55331568

zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární 

úpravou tl stěny 160-200mm rozměru 900/1970, 

2100mm

kus 1,000 1 770,00 1 770,00 SoD rozpočet

D PSV Práce a dodávky PSV 151 465,00

D 766 Konstrukce truhlářské 37 260,00

256 K 766660021

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

otevíravých do ocelové zárubně protipožárních 

jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 3,000 1 020,00 3 060,00 SoD rozpočet

257 M MAT766-368

Dveře vnitřní dřevěné ozn.368 L/P - rozměr 

800/1970mm / technické specifikace dle výpisu na 

výkr.č.26

kus 3,000 11 400,00 34 200,00 SoD rozpočet

D 767 Konstrukce zámečnické 114 205,00

901 K D01
Hliníkové vstupní dveře včetně rámu ozn. 371 

(900x1970) montáž a dodávka
soubor 1,000 53 850,00 53 850,00 vl. Pol.

902 K D02
Plechové dveře včetně rámu ozn. 364 (900/1970) 

montáž a dodávka
soubor 1,000 60 355,00 60 355,00 vl. Pol.

SOUPIS PRACÍ

VP 17.1 - Záměna dveří 

Zhotovitel: Společnost Depozitář Ústí n. L. 

Strana 19 z 37



Stavba: Depozitář SVK Ústí nad Labem - Evropská knihovna

Objekt: ZL 3 - Změnový list č. 3

Část: PŘÍPOČTY podle § 222, odst. 4

Zadavatel: Ústecký kraj   

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 47 460,00

D PSV PSV 47 460,00

D 722-1 Automatická závlaha 47 460,00

700 K ZS01
Rain Bird Drip Line XFS-SDI (100m) podpovrchové 

kapkovací potrubí
bm 1 200,000 39,55 47 460,00 vl. Pol.

SOUPIS PRACÍ

VP 18.1 - Závlahový systém 

Zhotovitel: Společnost Depozitář Ústí n. L. 

Strana 20 z 37



Stavba: Depozitář SVK Ústí nad Labem - Evropská knihovna

Objekt: ZL 3 - Změnový list č. 3

Část: PŘÍPOČTY podle § 222, odst. 4

Zadavatel: Ústecký kraj   

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 191 413,00

D D2 Potrubí ocelové 109 601,60
18 K Pol18 potrubí z trubek závitových 2" m 36,000 783,00 28 188,00 SoD rozpočet

24 K Pol24 montáž ocelového potrubí ks 1,000 5 000,00 5 000,00 SoD rozpočet

812 K 12 úprava, zaslepení a napojení potrubí na stáv.rozvod soubor 1,200 17 948,00 21 537,60 vl. Pol.

813 K 13 oprava a úprava stávajících rozvodů soubor 1,200 26 784,00 32 140,80 vl. Pol.

814 K 14 oprava a úprava stáv.otopných těles vč. armatur soubor 1,200 18 946,00 22 735,20 vl. Pol.

D D7 Tepelné izolace 20 328,00
87 K Pol87 Izolace 30 mm - trubky 50 mm m 36,000 148,00 5 328,00 SoD rozpočet

90 K Pol90 montáž izolací ks 1,000 15 000,00 15 000,00 SoD rozpočet

D D8 Nátěry 880,00

91 K Pol91
Nátěry potrubí z trubek závitových - syntet. zákl. do DN 

50
m 88,000 10,00 880,00 SoD rozpočet

D D9 Ostatní 60 603,40
94 K Pol94 Zednické práce a výpomoce hod 30,000 290,00 8 700,00 SoD rozpočet

95 K Pol95 Topné zkoušky hod 72,000 250,00 18 000,00 SoD rozpočet

815 K 15 tlaková zkouška systému UT budovy soubor 1,200 17 982,00 21 578,40 vl. Pol.

96 K Pol96 Doplňkové konstrukce kg 85,000 145,00 12 325,00 SoD rozpočet

SOUPIS PRACÍ

VP 19 - Rozvody UT - temperování vily  

Zhotovitel: Společnost Depozitář Ústí n. L. 

Strana 21 z 37



Stavba: Depozitář SVK Ústí nad Labem - Evropská knihovna

Objekt: ZL 3 - Změnový list č. 3

Část: PŘÍPOČTY podle § 222, odst. 4

Zadavatel: Ústecký kraj   

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 158 129,97

D HSV Práce a dodávky HSV   140 363,10

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   127 465,97

901 K 622125101 Vyplnění spár cementovou maltou vnějších stěn z cihel m2 38,900 154,00 5 990,60 CS ÚRS 2020 02

902 K 622135002
Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl 

do 10 mm
m2 62,700 292,00 18 308,40 CS ÚRS 2020 02

903 K 622135011 Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm m2 62,700 152,00 9 530,40 CS ÚRS 2020 02

904 K 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
m2 87,900 196,00 17 228,40 CS ÚRS 2020 02

905 K 622325109
Oprava vnější vápenocementové hladké omítky 

složitosti 1 stěn v rozsahu do 100%
m2 12,000 390,00 4 680,00 CS ÚRS 2020 02

906 K 622335103
Oprava cementové hladké omítky vnějších stěn v 

rozsahu do 50%
m2 50,700 248,00 12 573,60 CS ÚRS 2020 02

112 K 622541031

Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch 

hydrofobní, se samočistícím účinkem probarvená, 

včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 3,0 mm stěn

m2 62,700 408,00 25 581,60 SoD rozpočet

908 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 62,700 57,80 3 624,06 CS ÚRS 2020 02

909 K 629995223
Příplatek k cenám očištění vnějších ploch otryskáním 

za práci ve stísněném nebo uzavřeném prostoru
m2 62,700 85,30 5 348,31 CS ÚRS 2020 02

910 K 631311135
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 

prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 20/25
m3 2,520 3 280,00 8 265,60 CS ÚRS 2020 02

911 K 632451414 Potěr pískocementový běžný tl. do 10 mm tř. C 15 m2 25,200 125,00 3 150,00 CS ÚRS 2020 02

113 K 783827425

Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých 

omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo 

štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový

m2 87,900 150,00 13 185,00 SoD rozpočet

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   8 561,70

913 K 966043121
Vybourání částí říms z prostého betonu vyložených do 

250 mm tl do 150 mm
m 12,000 273,00 3 276,00 CS ÚRS 2020 02

914 K 985141111
Vyčištění trhlin a dutin ve zdivu š do 30 mm hl do 150 

mm
m 63,000 83,90 5 285,70 CS ÚRS 2020 02

D 997 Přesun sutě   1 504,46

166 K 997013153

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 0,636 917,00 583,21 SoD rozpočet

167 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 0,636 215,00 136,74 SoD rozpočet

168 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 6,360 9,35 59,47 SoD rozpočet

169 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného
t 0,636 1 140,00 725,04

D 998 Přesun hmot   2 830,97

170 K 998012102

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí 

monolitickou betonovou tyčovou s vyzdívaným 

obvodovým pláštěm vodorovná dopravní vzdálenost do 

100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 11,508 246,00 2 830,97 SoD rozpočet

D PSV PSV   17 766,87

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety   17 766,87

920 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 94,500 30,70 2 901,15 CS ÚRS 2020 02

921 K 784141001
Ošetření plísní napadených ploch včetně odstranění 

plísní v místnostech výšky do 3,80 m
m2 12,500 61,10 763,75 CS ÚRS 2020 02

922 K 784161001
Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem 

v místnostech výšky do 3,80 m
m 63,000 19,50 1 228,50 CS ÚRS 2020 02

923 K 784161101
Bandážování spar a prasklin v místnostech výšky do 

3,80 m
m 63,000 41,80 2 633,40 CS ÚRS 2020 02

924 M KNF.00514730K Páska výztužná - skelná, Délka role 25 m kus 66,150 26,32 1 741,07 CS ÚRS 2020 02

925 K 784161211
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 

0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m
kus 20,000 56,40 1 128,00 CS ÚRS 2020 02

926 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 

v místnostech výšky do 3,80 m
m2 94,500 15,70 1 483,65 CS ÚRS 2020 02

927 K 784211101

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra 

dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v 

místnostech výšky do 3,80 m

m2 94,500 62,30 5 887,35 CS ÚRS 2020 02

SOUPIS PRACÍ

VP 20 - Sanace poruch na objektu Mateřské školy   

Zhotovitel: Společnost Depozitář Ústí n. L. 

Strana 22 z 37



Stavba: Depozitář SVK Ústí nad Labem - Evropská knihovna

Objekt: ZL 3 - Změnový list č. 3

Část: PŘÍPOČTY podle § 222, odst. 4

Zadavatel: Ústecký kraj   

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 56 082,53

D HSV Práce a dodávky HSV 50 206,35
24 K StaticR1 Statické zajištění soubor 1,000 40 000,00 40 000,00 vl. Pol.

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 111,00

3 K 611142001

Potažení vnitřních ploch pletivem  v ploše nebo pruzích, 

na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 

stropů

m2 2,698 240,00 647,52 CS ÚRS 2020 02

5 K 611311131
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm 

vodorovných konstrukcí stropů rovných
m2 2,698 167,00 450,57 CS ÚRS 2020 02

2 K 612142001

Potažení vnitřních ploch pletivem  v ploše nebo pruzích, 

na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 

stěn

m2 20,603 205,00 4 223,62 CS ÚRS 2020 02

4 K 612311131
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm 

svislých konstrukcí stěn
m2 20,603 131,00 2 698,99 CS ÚRS 2020 02

22 K 622335201

Oprava cementové škrábané (břízolitové) omítky 

vnějších ploch  stěn, v rozsahu opravované plochy do 

10%

m2 3,000 101,00 303,00 CS ÚRS 2020 02

23 K 624635201

Úpravy vnějších vodorovných a svislých spár 

obvodového pláště z panelových dílců penetrační nátěr 

spáry akrylátový, průřezu tmeleného profilu do 200 

mm2

m 9,000 18,70 168,30 CS ÚRS 2020 02

6 K 642944121

Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo 

z úhelníků dodatečně  s vybetonováním prahu, plochy 

do 2,5 m2

kus 1,000 619,00 619,00 CS ÚRS 2020 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 031,00

16 K 965043331
Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem 

tl. do 100 mm, plochy do 4 m2
m3 0,125 4 000,00 500,00 CS ÚRS 2020 02

7 K 968072455

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních 

zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů  dveřních 

zárubní, plochy do 2 m2

m2 1,800 295,00 531,00 CS ÚRS 2020 02

D 998 Přesun hmot 64,35

17 K 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby  s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t 0,234 275,00 64,35 CS ÚRS 2020 02

D PSV Práce a dodávky PSV 5 876,18

D 771 Podlahy z dlaždic 3 213,85

15 K 776991821 Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah m2 2,500 153,00 382,50 CS ÚRS 2020 02

10 K 771111011
Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí 

podlah
m2 2,500 13,30 33,25 CS ÚRS 2020 02

11 K 771121011
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 

penetrační na podlahu
m2 2,500 47,40 118,50 CS ÚRS 2020 02

12 K 771151011

Příprava podkladu před provedením dlažby 

samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 

3 mm

m2 2,500 167,00 417,50 CS ÚRS 2020 02

9 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 2,500 87,00 217,50 CS ÚRS 2020 02

13 K 771574112

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 

do 12 ks/m2

m2 2,500 452,00 1 130,00 CS ÚRS 2020 02

14 M 59761434
dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 

pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2
m2 2,750 316,00 869,00 CS ÚRS 2020 02

18 K 998771101

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,081 563,00 45,60 CS ÚRS 2020 02

D 781 Dokončovací práce - obklady 103,88

8 K 781495115
Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování 

silikonem
m 2,610 39,80 103,88 CS ÚRS 2020 02

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 2 558,45

1 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 23,301 30,70 715,34 CS ÚRS 2020 02

19 K 784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová 

v místnostech výšky do 3,80 m
m2 23,301 15,70 365,83 CS ÚRS 2020 02

20 K 784211121

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra 

dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné středně v 

místnostech výšky do 3,80 m

m2 23,301 52,20 1 216,31 CS ÚRS 2020 02

21 K 784211141

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra 

Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou 

pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2

m2 23,301 11,20 260,97 CS ÚRS 2020 02

SOUPIS PRACÍ

VP 21 - Odstranění vad - kožní sanatorium  

Zhotovitel: Společnost Depozitář Ústí n. L. 

Strana 23 z 37



Stavba: Depozitář SVK Ústí nad Labem - Evropská knihovna

Objekt: ZL 3 - Změnový list č. 3

Část: PŘÍPOČTY podle § 222, odst. 4

Zadavatel: Ústecký kraj   

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 580 000,00

D N00 Nepojmenované práce 580 000,00

D N01 Nepojmenovaný díl 580 000,00

1 K ZO1 Opatření měsíc 4,000 145 000,00 580 000,00 vl. Pol.

SOUPIS PRACÍ

VP 22 - Zajištění objektu při přerušení prací  

Zhotovitel: Společnost Depozitář Ústí n. L. 

Strana 24 z 37



REKAPITULACE ZMĚNOVÝ LIST č.3 - PŘÍPOČTY - dle odst. 6, § 222

ZRN ZRN+VRN 2,2  % DPH 21% VČ.DPH 21%

VP 1 Ležaté potrubí z tlakového PP větev K8_D8 190 508,00 Kč 194 699,18 Kč 40 886,83 Kč 235 586,01 Kč

VP 2 Přípojka parovodu - trasa u vily 362 472,04 Kč 370 446,42 Kč 77 793,74 Kč 448 240,16 Kč

VP 3.1 Změna skladby střechy S3 355 023,60 Kč 362 834,12 Kč 76 195,17 Kč 439 029,29 Kč

Celkem 908 003,64 Kč 927 979,72 Kč 194 875,74 Kč 1 122 855,46 Kč

Datum: 21.9.2020

Zhotovitel: TDS: 

Luboš Pešek Ing. Miroslav Polerecký

STAVBA: Depozitář SVK Ústí nad Labem - Evropská knihovna   

REKAPITULACE  - ZMĚNOVÝ LIST Č.3

Přípočty



Stavba: Depozitář SVK Ústí nad Labem - Evropská knihovna

Objekt: ZL 3 - Změnový list č. 3

Část: PŘÍPOČTY podle § 222, odst. 6

Zadavatel: Ústecký kraj   

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 190 508,00

D HSV Práce a dodávky HSV   119 784,00

D 8 Trubní vedení   119 784,00

401 K 877275201
Montáž elektrospojek na kanalizačním potrubí z PE trub 

d 125
kus 8,000 329,00 2 632,00 SoD rozpočet

402 M 28615976 elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 125mm kus 8,000 402,00 3 216,00 SoD rozpočet

403 K 877275210
Montáž elektrokolen 45° na kanalizačním potrubí z PE 

trub d 125
kus 8,000 311,00 2 488,00 SoD rozpočet

404 M 28614950 elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 125mm kus 8,000 1 610,00 12 880,00 SoD rozpočet

405 K 877275310
Montáž kolen 45° svařovaných na tupo na kanalizačním 

potrubí z PE trub d 125
kus 2,000 982,00 1 964,00 SoD rozpočet

406 M 28614843 koleno 45° SDR11 PE 100 PN16 D 125mm kus 2,000 1 190,00 2 380,00 SoD rozpočet

407 K 877355201
Montáž elektrospojek na kanalizačním potrubí z PE trub 

d 200
kus 8,000 498,00 3 984,00 SoD rozpočet

408 M 28614925 elektrospojka SDR 17 PE 100 PN 10 D 200mm kus 8,000 1 360,00 10 880,00 SoD rozpočet

409 K 877355210
Montáž elektrokolen 45° na kanalizačním potrubí z PE 

trub d 200
kus 2,000 470,00 940,00 SoD rozpočet

410 M 28614953 elektrokoleno 45° PE 100 PN 16 D 200mm kus 2,000 8 230,00 16 460,00 SoD rozpočet

411 K 877355301
Montáž oblouků svařovaných na tupo na kanalizačním 

potrubí z PE trub d 200
kus 2,000 1 490,00 2 980,00 SoD rozpočet

412 M NCL.452012517
FRIALEN - BR d200 / 125, PE100, SDR17, PN10, 

redukce, na tupo, dlouhá
kus 2,000 1 632,00 3 264,00 SoD rozpočet

413 K 877355310
Montáž kolen 45° svařovaných na tupo na kanalizačním 

potrubí z PE trub d 200
kus 2,000 1 470,00 2 940,00 SoD rozpočet

414 M 28614858 koleno 45° SDR 17 PE 100 PN 10 D 200mm kus 1,000 2 420,00 2 420,00 SoD rozpočet

415 M 28614200 koleno 15° SDR 11 PE 100 PN 16 D 200mm kus 1,000 6 380,00 6 380,00 SoD rozpočet

416 K 877355313
Montáž T-kusů svařovaných na tupo na kanalizačním 

potrubí z PE trub d 200
kus 2,000 1 490,00 2 980,00 SoD rozpočet

417 M NCL.392046517
FRIALEN - BT45 d200, PE100, SDR17, PN10, T-kus, 

na tupo, dlouhý
kus 2,000 20 498,00 40 996,00 SoD rozpočet

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod   513,00

27 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do 

DN 50
m 17,100 12,00 205,20 SoD rozpočet

28 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 17,100 18,00 307,80 SoD rozpočet

D PSV Práce a dodávky PSV   70 211,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace   70 211,00

418 K 721173607 Potrubí kanalizační z PE svodné DN 125 m 10,000 794,00 7 940,00 SoD rozpočet

419 K 721173609 Potrubí kanalizační z PE svodné DN 200 m 12,000 983,00 11 796,00 SoD rozpočet

420 K 721173709 Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 200 m 7,500 1 890,00 14 175,00 SoD rozpočet

421 K 721263124
Klapka zpětná polypropylen PP s automatickým a 

nouzovým uzávěrem DN 200
kus 3,000 12 100,00 36 300,00 SoD rozpočet

SOUPIS PRACÍ

VP 1 - Ležaté potrubí z tlakového PP větev K8 - D8  

Zhotovitel: Společnost Depozitář Ústí n. L. 

Strana 26 z 37



Stavba: Depozitář SVK Ústí nad Labem - Evropská knihovna

Objekt: ZL 3 - Změnový list č. 3

Část: PŘÍPOČTY podle § 222, odst. 6

Zadavatel: Ústecký kraj   

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 362 472,04

D HSV HSV   222 296,59

D 1 Zemní práce   57 464,05

901 K 113106122
Rozebrání dlažeb z kamenných dlaždic komunikací pro 

pěší ručně
m2 33,500 61,70 2 066,95 CS ÚRS 2020 02

5 K 132212201

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 

600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím 

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

horninách tř. 3 soudržných

m3 36,450 789,00 28 759,05 SoD rozpočet

6 K 132212209

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 

600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím 

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 

3

m3 10,935 166,00 1 815,21 SoD rozpočet

7 K 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 10,126 233,00 2 359,36 SoD rozpočet

8 K 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každých dalších i započatých 1 000 m

m3 101,260 17,70 1 792,30 SoD rozpočet

9 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 10,126 15,20 153,92 SoD rozpočet

10 K 171201211
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na 

skládce (skládkovné)
t 14,683 350,00 5 139,05 SoD rozpočet

11 K 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 26,325 86,20 2 269,22 SoD rozpočet

12 K 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 

1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 

vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 

hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození 

sypaniny

m3 7,088 464,00 3 288,83 SoD rozpočet

13 M 583313460 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 35,840 274,00 9 820,16 SoD rozpočet

D 3 Svislé a kompletní konstrukce   37 949,40

911 K 342241162
Příčky z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC tl 

140 mm
m2 52,200 727,00 37 949,40 CS ÚRS 2020 02

D 4 Vodorovné konstrukce   21 057,96

912 K 434191423
Osazení schodišťových stupňů kamenných 

pemrlovaných na desku
m 32,100 438,00 14 059,80 CS ÚRS 2020 02

14 K 451573111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 

výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm
m3 3,038 816,00 2 479,01 CS ÚRS 2020 02

914 K 451577777
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do 

sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm
m2 33,500 78,60 2 633,10 CS ÚRS 2020 02

915 K 451577877
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do 

sklonu 1:5 ze štěrkopísku tl do 100 mm
m2 33,500 56,30 1 886,05 CS ÚRS 2020 02

D 5 Komunikace pozemní   34 706,00

916 K 594511111
Dlažba z lomového kamene s provedením lože z 

betonu
m2 33,500 811,00 27 168,50 CS ÚRS 2020 02

917 K 599632111
Vyplnění spár dlažby z lomového kamene MC se 

zatřením
m2 33,500 225,00 7 537,50 CS ÚRS 2020 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   31 018,05

918 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 48,600 110,00 5 346,00 CS ÚRS 2020 02

919 K 963022819
Bourání kamenných schodišťových stupňů zhotovených 

na místě
m 32,100 84,90 2 725,29 CS ÚRS 2020 02

920 K 978059241
Odsekání obkladů stěn z desek z kamene plochy přes 

1 m2
m2 27,000 244,00 6 588,00 CS ÚRS 2020 02

921 K 985142111
Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl 

do 6 m/m2
m2 14,580 428,00 6 240,24 CS ÚRS 2020 02

922 K 985142911
Příplatek k cenám vysekání spojovací hmoty ze spár za 

práce ve stísněném prostoru
m2 14,580 393,00 5 729,94 CS ÚRS 2020 02

923 K 985211111
Vyklínování uvolněných kamenů ve zdivu se spárami dl 

do 6 m/m2
m2 14,580 301,00 4 388,58 CS ÚRS 2020 02

D 997 Přesun sutě   30 370,66

166 K 997013153

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 12,839 917,00 11 773,36 SoD rozpočet

SOUPIS PRACÍ

VP 2 - Přípojka parovodu - trasa u vily 

Zhotovitel: Společnost Depozitář Ústí n. L. 

Strana 27 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

167 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 12,839 215,00 2 760,39 SoD rozpočet

168 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 128,390 9,35 1 200,45 SoD rozpočet

169 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného
t 12,839 1 140,00 14 636,46 SoD rozpočet

D 998 Přesun hmot   9 730,47

170 K 998012102

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí 

monolitickou betonovou tyčovou s vyzdívaným 

obvodovým pláštěm vodorovná dopravní vzdálenost do 

100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 12,245 246,00 3 012,27 SoD rozpočet

924 K 998229111

Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s 

naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem 

z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným

t 25,642 262,00 6 718,20 CS ÚRS 2020 02

D PSV Práce a dodávky PSV   31 666,95

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí   346,95

930 K 733190217 Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké do D 51x2,6 m 13,500 10,20 137,70 CS ÚRS 2020 02

931 K 733190219
Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 51x2,6 

do D 60,3x2,9
m 13,500 15,50 209,25 CS ÚRS 2020 02

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene   31 320,00

932 K 782131113
Montáž obkladu stěn z pravoúhlých desek z tvrdého 

kamene tl do 50 mm
m2 27,000 1 160,00 31 320,00 CS ÚRS 2020 02

D M Práce a dodávky M   102 208,50

D 23-M Montáže potrubí   102 208,50

23 K 230-01

Dodávka a montáž předizolovaného ocelového potrubí 

vč.systémového příslušenství - DN25 / technické 

specifikace viz projektová dokumentace část D.2.3.

m 13,500 2 968,00 40 068,00 SoD rozpočet

24 K 230-02

Dodávka a montáž předizolovaného ocelového potrubí 

vč.systémového příslušenství - DN50 / technické 

specifikace viz projektová dokumentace část D.2.3.

m 13,500 4 603,00 62 140,50 SoD rozpočet

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady   6 300,00

D VRN4 Inženýrská činnost   6 300,00

935 K 043124000 Zkoušky rentgenové ks 14,000 450,00 6 300,00 CS ÚRS 2020 02

Strana 28 z 37



Stavba: Depozitář SVK Ústí nad Labem - Evropská knihovna

Objekt: ZL 3 - Změnový list č. 3

Část: PŘÍPOČTY podle § 222, odst. 6

Zadavatel: Ústecký kraj   

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 355 023,60

D HSV Práce a dodávky HSV   270 390,02

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 193 386,99

711 K 631311126
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 

prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 30/37
m3 3,342 3 780,00 12 632,76 CS ÚRS 2020 02

123 K 631342132
Mazanina tl do 240 mm z betonu lehkého tepelně-

izolačního polystyrenového 500 kg/m3
m3 5,681 3 350,00 19 031,35 SoD rozpočet

124 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,586 31 400,00 18 400,40 SoD rozpočet

712 K 631362021R Striáž střechy S3 soubor 1,000 98 350,00 98 350,00 SoD rozpočet

128 K 634662112
Výplň dilatačních spar mazanin akrylátovým tmelem, 

šířka spáry přes 10 do 15 mm
m 132,272 106,00 14 020,83 SoD rozpočet

129 K 634911133

Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé 

betonové mazanině nebo potěru šířky přes 10 do 20 

mm, hloubky přes 20 do 50 mm

m 132,272 234,00 30 951,65 SoD rozpočet

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 77 003,03

722 K 938902123

Čištění nádrží, ploch dřevěných nebo betonových 

konstrukcí, potrubí  ploch betonových konstrukcí 

ocelovými kartáči

m2 348,430 221,00 77 003,03 CS ÚRS 2020 02

D PSV Práce a dodávky PSV   84 633,58

D 712 Povlakové krytiny   38 485,41

713 K 712311101
Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena 

lakem penetračním nebo asfaltovým
m2 33,420 11,70 391,01 CS ÚRS 2020 02

173 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,095 48 700,00 4 626,50 SoD rozpočet

714 K 712331111
Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní 

vrstvy pásy na sucho samolepící
m2 33,420 46,30 1 547,35 CS ÚRS 2020 02

715 M VDG.144955
podkladní pás asfaltový SBS modifikovaný 

VEDATOP® SU Nagelrand tl. 3 mm
m2 38,433 221,24 8 502,92 CS ÚRS 2020 02

716 K 712341559
Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 

přitavením v plné ploše
m2 33,420 102,00 3 408,84 CS ÚRS 2020 02

717 M VDG.102147 HYDROBIT V60 S 35 (role/10m2) m2 38,433 84,49 3 247,20 CS ÚRS 2020 02

716 K 712341559
Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 

přitavením v plné ploše
m2 33,420 102,00 3 408,84 CS ÚRS 2020 02

718 M VDG.102519 PARAFOR SOLO S tl. 4,0mm (role/8m2) m2 38,433 228,91 8 797,70 CS ÚRS 2020 02

719 K 712771001
Provedení separační nebo kluzné vrstvy z fólií 

vegetační střechy sklon do 5°
m2 33,420 36,30 1 213,15 CS ÚRS 2020 02

720 M 69334301 textilie ochranná střech 500g/m2 m2 38,433 61,20 2 352,10 CS ÚRS 2020 02

721 K 998712101
Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v 

objektech v do 6 m
t 0,980 1 010,00 989,80 CS ÚRS 2020 02

D 767 Konstrukce zámečnické 46 148,17

723 K 767896120
Montáž lišt a okopových plechů  okopových plechů 

výšky do 500 mm
m 72,950 94,60 6 901,07 CS ÚRS 2020 02

724 M 54915214 plech okopový nerez 1045x250x0,6mm kus 72,950 538,00 39 247,10 CS ÚRS 2020 02

SOUPIS PRACÍ

VP 3.1 - Změna skladby střechy S3 

Zhotovitel: Společnost Depozitář Ústí n. L. 

Strana 29 z 37



REKAPITULACE ZMĚNOVÝ LIST č.3 - ODPOČTY - dle odst. 4, § 222

ZRN ZRN+VRN 2,2  % DPH 21% VČ.DPH 21%

MP 10.2 Změna podlahových krytin a úpravy stěn 53 958,10 Kč 55 145,18 Kč 11 580,49 Kč 66 725,67 Kč

MP 17.2 Záměna dveří 216 899,00 Kč 221 670,77 Kč 46 550,87 Kč 268 221,64 Kč

MP 18.2 Závlahový systém 9 240,00 Kč 9 443,28 Kč 1 983,09 Kč 11 426,37 Kč

MP 23 Slaboproud - odpočty 42 900,00 Kč 43 843,80 Kč 9 207,19 Kč 53 050,99 Kč

MP 24 Nerealizované položky soupisu prací 421 233,08 Kč 430 500,21 Kč 90 405,04 Kč 520 905,25 Kč

Celkem 744 230,18 Kč 760 603,24 Kč 159 726,68 Kč 920 329,92 Kč

Datum: 21.9.2020

Zhotovitel: TDS: 

Luboš Pešek Ing. Miroslav Polerecký

STAVBA: Depozitář SVK Ústí nad Labem - Evropská knihovna   

REKAPITULACE  - ZMĚNOVÝ LIST Č.3

Odpočty



Stavba: Depozitář SVK Ústí nad Labem - Evropská knihovna

Objekt: ZL 3 - Změnový list č. 3

Část: ODPOČTY podle § 222, odst. 4

Zadavatel: Ústecký kraj   

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 53 958,10

D PSV PSV 53 958,10

D 776 Podlahy povlakové 33 317,17

394 K 776111112
Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu 

betonového
m2 21,700 39,20 850,64 SoD rozpočet

395 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 21,700 11,10 240,87 SoD rozpočet

396 K 776121311
Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý 

podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:1 podlah
m2 21,700 34,70 752,99 SoD rozpočet

397 K 776141122
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou 

podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm
m2 21,700 349,00 7 573,30 SoD rozpočet

398 K 776221111
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním 

lepidlem z pásů standardních
m2 21,700 123,00 2 669,10 SoD rozpočet

399 M 284110000

PVC heterogenní zátěžové antibakteriální, nášlapná 

vrstva 0,90 mm, R 10, zátěž 34/43, otlak do 0,03 mm, 

hořlavost Bfl S1

m2 23,870 529,00 12 627,23 SoD rozpočet

406 K 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m 42,610 116,00 4 942,76 SoD rozpočet

407 M 284110090 lišta speciální soklová PVC 18 x 80 mm role 50 m m 42,610 58,20 2 479,90 SoD rozpočet

409 K 998776102

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z 

hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

t 2,865 412,00 1 180,38 SoD rozpočet

D 783 Dokončovací práce - nátěry 17 581,38

423 K 783819.VP Hygienický nátěr omítek stěn omyvatelný m2 49,110 358,00 17 581,38 SoD rozpočet

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 3 059,55

425 K 784211101

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra 

dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v 

místnostech výšky do 3,80 m

m2 49,110 62,30 3 059,55 SoD rozpočet

SOUPIS PRACÍ

MP 10.2 - Změna podlahových krytin a úpravy stěn 

Zhotovitel: Společnost Depozitář Ústí n. L. 

Strana 31 z 37



Stavba: Depozitář SVK Ústí nad Labem - Evropská knihovna

Objekt: ZL 3 - Změnový list č. 3

Část: ODPOČTY podle § 222, odst. 4

Zadavatel: Ústecký kraj   

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 216 899,00

D HSV HSV 1 286,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 286,00

131 K 642942611

Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních 

lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na 

montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2

kus 1,000 355,00 355,00 SoD rozpočet

134 M 553311190
zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 

900 L/P
kus 1,000 931,00 931,00 SoD rozpočet

D PSV PSV 215 613,00

D 766 Konstrukce truhlářské 215 613,00

251 K 766660002

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 

jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus 1,000 653,00 653,00 SoD rozpočet

255 M MAT766-371

Dveře vnitřní dřevěné ozn.371 L/P - rozměr 

900/1970mm / technické specifikace dle výpisu na 

výkr.č.26

kus 1,000 11 400,00 11 400,00 SoD rozpočet

266 K 766660181

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

otevíravých do obložkové zárubně protipožárních 

jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 1,000 1 050,00 1 050,00 SoD rozpočet

267 M MAT766-363

Dveře vnitřní dřevěné ozn.363 L/P - rozměr 

700/1970mm / technické specifikace dle výpisu na 

výkr.č.26

kus 1,000 11 400,00 11 400,00 SoD rozpočet

269 K 766660182

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

otevíravých do obložkové zárubně protipožárních 

jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus 1,000 1 190,00 1 190,00 SoD rozpočet

272 M MAT766-362

Dveře vnitřní dřevěné ozn.362 L/P - rozměr 

900/1970mm / technické specifikace dle výpisu na 

výkr.č.26

kus 1,000 13 100,00 13 100,00 SoD rozpočet

269 K 766660182.1

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

otevíravých do obložkové zárubně protipožárních 

jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus 1,000 1 190,00 1 190,00 SoD rozpočet

273 M MAT766-364

Dveře vnitřní dřevěné ozn.364 L/P - rozměr 

900/1970mm / technické specifikace dle výpisu na 

výkr.č.26

kus 1,000 13 100,00 13 100,00 SoD rozpočet

275 K 766660352.1
Montáž posuvných dveří jednokřídlových - atyp, 

napojeno na EPS
kus 1,000 1 550,00 1 550,00 SoD rozpočet

276 M MAT766-361

Dveře vnitřní dřevěné ozn.361 L/P - rozměr 

1375/1650mm / technické specifikace dle výpisu na 

výkr.č.26- atyp

kus 2,000 30 000,00 60 000,00 SoD rozpočet

277 K 766682212

Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina 

obložkových protipožárních, pro dveře jednokřídlové, 

tloušťky stěny přes 170 do 350 mm

kus 3,000 1 660,00 4 980,00 SoD rozpočet

278 M 611822710
zárubeň oblož. protipož. pro dveře 1křídlové 

60,70,80,90x197 cm, tl. 26-35cm a více,dub,buk
kus 3,000 32 000,00 96 000,00 SoD rozpočet

SOUPIS PRACÍ

MP 17.2 - Záměna dveří 

Zhotovitel: Společnost Depozitář Ústí n. L. 

Strana 32 z 37



Stavba: Depozitář SVK Ústí nad Labem - Evropská knihovna

Objekt: ZL 3 - Změnový list č. 3

Část: ODPOČTY podle § 222, odst. 4

Zadavatel: Ústecký kraj   

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 9 240,00

D PSV Práce a dodávky PSV 9 240,00

D 722-1 Automatická závlaha 9 240,00

38 M spec. AZ-02 Postřikovače rozprašovací ks 35,000 264,00 9 240,00 SoD rozpočet

SOUPIS PRACÍ

MP 18.2 - Závlahový systém  

Zhotovitel: Společnost Depozitář Ústí n. L. 

Strana 33 z 37



Stavba: Depozitář SVK Ústí nad Labem - Evropská knihovna

Objekt: ZL 3 - Změnový list č. 3

Část: ODPOČTY podle § 222, odst. 4

Zadavatel: Ústecký kraj   

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 42 900,00

D 2 Pokládka a montáž HDPE prvků 42 900,00

1 K 2.17
Osazení plastové komory 800/1095/750 mm, 8 t 

plastové víko
ks 5,000 6 850,00 34 250,00 SoD rozpočet

2 K 2.17.1
Osazení plastové komory 800/1095/750 mm, 8 t 

plastové víko
ks 1,000 6 850,00 6 850,00 SoD rozpočet

3 K 2.18 Vyhotovení otvorů v kabelové komoře do pr.40 mm ks 4,000 150,00 600,00 SoD rozpočet

4 K 2.19 Utěsnění otvorů kabelových komor ks 4,000 300,00 1 200,00 SoD rozpočet

SOUPIS PRACÍ

MP 23 - Slaboproud - odpočty 

Zhotovitel: Společnost Depozitář Ústí n. L. 

Strana 34 z 37



Stavba: Depozitář SVK Ústí nad Labem - Evropská knihovna

Objekt: ZL 3 - Změnový list č. 3

Část: ODPOČTY podle § 222, odst. 4

Zadavatel: Ústecký kraj

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 421 233,08

D HSV HSV 251 715,36

D 1 Zemní práce 216 822,90

10 K 151711121

Osazení ocelových zápor pro pažení hloubených 

vykopávek do předem provedených vrtů se 

zabetonováním spodního konce, s příp. nutným 

obsypem zápory pískem délky od 0 do 14 m

m 66,600 1 750,00 116 550,00 SoD rozpočet

11 M 130109740 ocel profilová HE-B, v jakosti 11 375, h=140 mm t 2,468 25 000,00 61 700,00

19 K 175101201

Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem 

sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem 

uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje 

objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození 

sypaniny

m3 68,150 566,00 38 572,90 SoD rozpočet

D 2 Zakládání 12 831,96

59 K 985562312
Výztuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí velikosti 

ok přes 100 mm jednovrstvých stěn, průměru drátu 6 
m2 27,388 272,00 7 449,54 SoD rozpočet

60 K 985564211

Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu z betonářské 

oceli do chemické malty, hloubky kotvení do 200 mm, 

průměru do 6 mm

kus 47,632 113,00 5 382,42 SoD rozpočet

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 22 060,50

66 K 311351121
Bednění nadzákladových zdí nosných rovné 

oboustranné za každou stranu zřízení
m2 47,259 367,00 17 344,05 SoD rozpočet

67 K 311351122
Bednění nadzákladových zdí nosných rovné 

oboustranné za každou stranu odstranění
m2 47,259 99,80 4 716,45 SoD rozpočet

D PSV PSV 169 517,72

D 767 Konstrukce zámečnické 139 412,12

291 K 767161114

Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných 

profilů do zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 do 30 

kg

m 1,850 225,00 416,25 SoD rozpočet

292 M MAT767-503

Ocelové zábradlí rovné prosklené vč.kotevních prvků a 

povrchové úpravy - rozměr 1850/910mm / technické 

specifikace dle výpisu na výkr.č.28 (ozn.503)

kg 25,700 234,82 6 034,87 SoD rozpočet

322 K 767316317 Montáž světlíků bodových přes 4 m2 kus 1,000 1 850,00 1 850,00 SoD rozpočet

323 M MAT767-605

Střešní světlík bodový z Al profilů zasklený izolačním 

dvojsklem 8-12-6mm - rozměr 8195/8145x1865/950mm 

/ technické specifikace dle výpisu na výkr.č.29 

(ozn.605)

kus 1,000 131 111,00 131 111,00 SoD rozpočet

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 30 105,60

429 M 634371430
sklo bezpečnostní vrstvené s mléčnou folií  tl. 6,4 mm, 

max. rozměr 6000 x 3210 mm
m2 17,920 1 680,00 30 105,60 SoD rozpočet

SOUPIS PRACÍ

MP 24 - Nerealizované položky soupisu prací 

Zhotovitel: Společnost Depozitář Ústí n. L. 

Strana 35 z 37



REKAPITULACE ZMĚNOVÝ LIST č.3 - ODPOČTY - dle odst. 6, § 222
ZRN ZRN+VRN 2,2 % DPH 21% VČ.DPH 21%

MP 3.2 Změna skladby střechy S3 435 879,51 Kč 445 468,86 Kč 93 548,46 Kč 539 017,32 Kč

Celkem 435 879,51 Kč 445 468,86 Kč 93 548,46 Kč 539 017,32 Kč

Datum: 21.9.2020

Zhotovitel: TDS: 
Luboš Pešek Ing. Miroslav Polerecký 

STAVBA: Depozitář SVK Ústí nad Labem - Evropská knihovna   

REKAPITULACE  - ZMĚNOVÝ LIST Č.3

Odpočty



Stavba: Depozitář SVK Ústí nad Labem - Evropská knihovna

Objekt: ZL 3 - Změnový list č. 3

Část: ODPOČTY podle § 222, odst. 4

Zadavatel: Ústecký kraj

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 435 879,51

D HSV HSV 134 745,50

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 87 916,50

121 K 631319206

Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení 

ocelovými vlákny (drátkobeton) objemové vyztužení 40 

kg/m3

m3 37,800 1 470,00 55 566,00 SoD rozpočet

126 K 633811111
Broušení betonových podlah nerovností do 2 mm 

(stržení šlemu)
m2 315,000 58,90 18 553,50 SoD rozpočet

127 K 633811119
Broušení betonových podlah Příplatek k ceně za každý 

další 1 mm úběru
m2 315,000 43,80 13 797,00 SoD rozpočet

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 46 829,00

142 K 935113111
Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem 

polymerbetonového šířky do 200 mm
m 17,400 393,00 6 838,20 SoD rozpočet

143 M 592270000
žlab odvodňovací polymerbetonový se spádem dna 

0,5%, 1000x130x155/160 mm
kus 17,400 998,00 17 365,20 SoD rozpočet

144 M 592270220
rošt můstkový odvodňovací grafitová tvárná litina 50 x 

12,7cm x průřez vtoku 493cm2/m, tř.zatíž.C25 cm 0
kus 34,800 572,00 19 905,60 SoD rozpočet

145 M 592270250
vpust žlabová krátký tvar odvodňovací H=355mm těsný 

odtok DN100  50 x 13 x 35,5 cm
kus 1,000 2 720,00 2 720,00 SoD rozpočet

D PSV PSV 301 134,01

D 777 Podlahy lité 301 134,01

411 K 777511107
Krycí stěrka dekorativní polyuretanová, tloušťky 

protiskluzná úprava prosyp pískem
m2 315,000 89,90 28 318,50 SoD rozpočet

412 K 777511155
Krycí stěrka parkovacích ploch epoxidová přes 2 do 3 

mm
m2 315,000 861,00 271 215,00 SoD rozpočet

413 K 998777102

Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 2,889 554,00 1 600,51 SoD rozpočet

SOUPIS PRACÍ

MP 3.2 - Změna skladby střechy S3 

Zhotovitel: Společnost Depozitář Ústí n. L. 

Strana 37 z 37



Komentář k ZL č. 3. stavby:  

„Depozitář SVK Ústí nad Labem – Evropská knihovna“ 

Přípočty dle odstavce 4 § 222 ZVZ – uznatelné náklady: 

VP 1. ACO drain před únikovým schodištěm 
Projektová dokumentace neřeší odvod dešťových vod z plochy pod únikovým schodištěm z 1. PP 
objektu. Vzhledem k nebezpečí zatékání vody zpět do budovy musí být doplněn nový ACO drain 
s připojením do kanalizace.  
 
VP 2. Vybudování protipožárních příček v 1. PP  
Stavební úpravy spočívají ve vybudování dodatečných protipožárních sádrokartonových stěn v 1. PP 
mezi Depozitářem a vilou Na schodech 4. Je připravena výtahová šachta pro stolní výtah, který bude 
dokončen v další etapě. Do doby realizace rekonstrukce vily je nutné provést protipožární oddělení 
obou objektů. Dále je potřeba provést dělící protipožární stěnu v chodbě mezi vilou a depozitářem. 
Tyto práce nejsou zahrnuty v projektové dokumentaci a chybí v soupisu prací. 
 
VP 3. Změna trasy vytápění – jižní fasáda 
Při realizaci stavby bylo zjištěno, že z prostorových důvodů není možné provést přívod vytápění 
z výměníkové stanice do objektu depozitáře dle navržené PD po zadní části stěny objektu. Trasa je 
tedy upravena a součástí doplněného soupisu prací jsou pouze vzniklé zemní práce. 
 
VP 4. Doplnění atiky u střechy skladby S3, S5 a S8 
V soupisu prací není zahrnuta atika nad železobetonovou deskou, která tvoří ukončení celé stěny a 
opírají se do ní skladby střešních plášťů. Jedná se o provedení atik na střechách parkoviště, zelené 
střechy a výtahové šachty. Současně je dopočítáno i zateplení obvodového pláště.  
 
VP 5. Dešťové svody lomené střechy 
Součástí projektové dokumentace je návrh řešení odvodu vody z lomených střech, toto řešení ale 
není součástí soupisu prací. Chybí jak ocelová konstrukce, tak její založení na patkách a propojení 
potrubím mezi střechou a ležatou kanalizací. 
 
VP 6. Dispoziční úpravy ve stávající vile 
V rámci aktualizace projektové dokumentace došlo k úpravě části zázemí ve vile v 1. PP, kde je 
umístěno technické zázemí objektu depozitáře.  S ohledem na přesunutí ústředny EPS, EZS a SLP 
rozvaděče z 1. NP do prostoru technického zázemí je potřeba vybudovat několik příček na oddělení 
prostoru pro umístění technologií s protipožárním zabezpečením, tak aby byl zabezpečen chod 
nového objektu bez realizace stavebních úprav ve stávající vile. Současně musí být do nových prostor 
doplněny nové nášlapné vrstvy. 
  
VP 7. Položení 3 ks chrániček 
Při realizaci stavby bylo dohodnuto, že zhotovitel položí 3 ks chrániček DN 300 pro propojení objektu 
s infrastrukturou, tak aby do budoucna nebylo nutné bourat zpevněné plochy a aby výkopové práce 
probíhaly jen v zeleném pásu. Tyto práce jsou doplněny.  
 
VP 8. Odvodnění koruny převázky 
V projektové dokumentaci nebylo zpracováno ukončení statické převázky stěny mezi objektem 
depozitáře a sousedním objektem pana Hofmanna. Nové projekční řešení bylo doplněno do PD i do 
soupisu prací. 
 
 



VP 9. Opěrná zídka a přechodový klín 
V projektové dokumentaci je navržena opěrná zeď při nájezdu na parkoviště. Není však správně 
zohledněna výška terénu mezi příjezdovou komunikací a svahem nad objektem. Toto bylo doplněno 
a došlo ke zvýšení opěrné zdi cca o 120 cm. Dále nebylo součástí soupisu prací provedení 
nájezdového klínu mezi navrženým parkovištěm pro zaměstnance a příjezdovou komunikací. Tyto 
práce jsou doplněny. 
  
VP 10.1. Změna podlahových krytin a úpravy stěn 
Z provozních důvodů došlo na základě dohody investora s projektantem ke změně finálních povrchů 
podlah v místnostech sociálního zařízení. V projektu navržené linoleum bude nahrazeno keramickou 
dlažbou. 
 
VP 11. Doplnění izolace a klempířských prvků pro světlíky 
V rámci projektu byly nedostatečně popsány a navrženy detaily kolem světlíků v ploché a šikmé 
střeše. Z tohoto důvodu musí být nově vyřešeny detaily k zabránění zatékání.  
 
VP 12. Doplnění podhledu z tahokovu, nátěr VZT 
V soupisu prací projektant oproti PD neuvedl požadavek na barevné řešení VZT, toto bylo doplněno. 
Současně je doplněn zavěšený podhled z tahokovu pod jednotlivé světlíky. Tyto práce jsou do soupisu 
prací doplněny. 
 
VP 13. Doplnění protipožárních ucpávek 
Součástí projektové dokumentace ani soupisu prací nejsou protipožární ucpávky v rámci prostupů 
jednotlivých konstrukcí. Tyto byly doplněny a následně začleněny do soupisu provedených prací.  
 
VP 14. Doplnění SDK podhledů 
Z důvodu nutného zakrytí rozvodů vnitřních instalací (VZT a ÚT) v sociálním zázemí a v provozních 
kancelářích knihovny je nově navržen SDK podhled. Tyto práce budou doplněny do soupisu prací. 
 
VP 15. Povrchová úprava podhledu střechy S9 
Na základě doplnění architektonického řešení stavby je provedena změna v podhledu jižní fasády. 
V projektové dokumentaci byl původně navržen podhled z desek. Toto bylo doplněno o povrchovou 
úpravu s nanesením fasádní barvy. 
 
VP 16. Doplnění zámečnických konstrukcí 
V projektové dokumentaci a soupisu prací bylo chybně uvedeno množství ocelových prvků vnitřního 
zábradlí. Chybějící části jsou doplněny do soupisu prací. Současně se doplňují i chybějící protipožární 
opatření ocelových konstrukcí pomocí nátěrů. 
 
VP 17.1. Záměna dveří  
V projektové dokumentaci byly původně navrženy dveře na parkoviště a k výtahu dřevěné. Byla 
provedena změna materiálu za hliníkové a plechové, zejména s ohledem na velké zatížení 
povětrnostními vlivy a s ohledem zajištění bezpečnosti přístupu do objektu. Bylo doplněno do 
soupisu prací. 
 
VP 18.1. Závlahový systém 
V projektové dokumentaci byl navržen chybný způsob provedení závlahové systému. Byl nahrazen 
systémem vhodnějším s ohledem na rozmístění rostlin a požadavku na závlahu. 
 

 

 



Přípočty dle odstavce 4 § 222 ZVZ – neuznatelné náklady 

VP 19. Rozvody UT – temperování vily  
Pro zabezpečení temperování stávající vily Na Schodech do doby její rekonstrukce je potřeba provést 
úpravy a opatření pro připojení topení k nové výměníkové stanici a zprovoznění původních rozvodů 
vytápění ve vile.  
 
VP 20. Sanace poruch na objektu Mateřské školy 
Při realizaci stavby došlo v rámci zemních a zakládacích prací k sesuvu části opěrné zdi a popraskání 
stěn sousedního objektu Mateřské školy. Po dokončení všech prací byla provedena kontrola 
způsobeného poškození objektu a byl zpracován soupis prací na jejich odstranění. Tyto práce nejsou 
součástí položkového rozpočtu. 
 
VP 21. Odstranění vad – kožní sanatorium 
Na základě stížnosti majitele objektu kožního sanatoria na popraskání stěn objektu a sednutí 
vchodových dveří vlivem provozu těžké stavební techniky, provedli zástupci investora kontrolu 
objektu. TDS spolu se zhotovitelem, po dokončení stavby, provedl kontrolu stavu objektu a stanovil 
rozsah poškození a soupis prací nutných k odstranění vzniklých závad. 
 
VP 22. Zajištění objektu po dobu přerušení prací 
Vzhledem k nemožnosti dokončit stavbu včetně všech provozních zkoušek a revizí z důvodu 
nepřipojení nového objektu na rozvody ČEZ (dodávka ČEZ distribuce), je nutné po dokončení prací 
přerušit chod stavby do doby realizace přípojky NN a připojení objektu. Dále je potřeba zabezpečit 
temperování, střežení a údržbu objektu. Zhotovitel zpracoval předpokládaný rozsah nákladů na tyto 
činnosti, které nebyly součástí původního rozpočtu a tyto jsou zahrnuty do soupisu prací. 
Fakturovány budou jen skutečně vynaložené náklady. 
 

Přípočty dle odstavce 6 § 222 ZVZ: 

VP 1. Ležaté potrubí z tlakového PP větev K8 – D8  
Protože došlo v průběhu stavby k úpravě projektové dokumentace střech (změna spádování střech a 
úprava dešťové kanalizace), navrhl projektant nové řešení odvodu dešťových vod vnitřní částí objektu 
(depozitář). V rámci realizace stavby bylo z bezpečnostních důvodů rozhodnuto o změně materiálu 
z klasického PVC na potrubí tlakové. Do změnového listu č. 2 byla zahrnuta pouze 1 větev tlakové 
kanalizace. Chybějící část kanalizace je doplněna do tohoto změnového listu.  
 
VP 2. Přípojka parovodu – trasa u vily  
Na základě požadavku provozovatele parovodu došlo ke změně napojení objektu vily na parovod 
v ulici Na Schodech. Je provedeno v rámci nové trasy položení parovodního potrubí kolem objektu 
vily. Tím dochází k prodloužení trasy a navýšení množství předizolovaného potrubí a objemu zemních 
prací. Tyto práce jsou doplněny do soupisu prací. 
 
VP 3.1. Změna skladby střechy S3  
V původním soupisu prací byla chybně uvedena výměra střechy S3. Tímto dodatkem dochází 
k doplnění chybějících výměr. Současně se provádí odpočet nerealizovaných položek – krycí stěrka, 
která se na zvolený povrch betonové plochy neprovádí. 
 

Odpočtové položky dle odstavce 4 § 222 ZVZ: 

MP 10.2. Změna podlahových krytin a úpravy stěn 
Z důvodu záměny podlahových krytin jsou odečítány náklady za neprovedené práce a materiály. 
 



MP 17.2 Záměna dveří 
Na základě provedené záměny dochází k odpočtu původně navržených dveří, které nebyly v rámci 
stavby realizovány.   
 
MP 18.2. Závlahový systém 
V projektové dokumentaci došlo ke změně závlahového systému s ohledem na požadavky způsobu 

provádění závlahy rostlin. Předmětem odpočtu jsou nerealizované položky původního řešení. 

MP 23. Slaboproud - odpočty  
Vzhledem ke kratší vzdálenosti přípojky O2 a optického kabelu nebyla potřeba instalace plastových 
komor. Tyto jsou odečteny. 
 
MP 24. Nerealizované položky z původního soupisu prací 
Předmětem odpočtů jsou v této části položky původního soupisu prací, které nebudou v rámci stavby 
realizovány.  

 

Odpočtové položky dle odstavce 6 § 222 ZVZ: 

MP 3.2. Změna skladby střechy S3  
V původním soupisu prací byla chybně uvedena povrchová úprava pojezdové plochy parkoviště – 
krycí stěrka, která se na zvolený povrch betonové plochy neprovádí. Tyto práce jsou odečteny ze 
soupisu prací. 
 

Změna termínu realizace: 

Prodloužení termínu realizace o 3 týdny oproti smluvnímu termínu dokončení je zapříčiněno 

rozšířením předmětu díla o dodatečné stavební práce a časovou náročnost jejich realizace. Jedná se 

zejména o práce, které vznikly dodatečným požadavkem provozovatele parovodu na změnu trasy 

připojení objektu oproti původní projektové dokumentaci.  Muselo být demontováno a opětovně 

vybudováno přístupové schodiště do vily Na Schodech 4 a dále ručně provedeny výkopy pro přípojku 

parovodu v nové trase vedoucí v bezprostřední blízkosti objektu, včetně celého prostranství až k 

novému přístupovému schodišti do Depozitáře.  

Na základě žádosti zhotovitele bylo po dohodě investora, projektanta a technického dozoru stavby 

odsouhlaseno výše uvedené prodloužení termínu realizace. 

Dne 30. 9. 2020 

Zpracoval TDS        Za zhotovitele 

Ing. Polerecký Miroslav       Ing. Bergmann Martin 

 

         p. Pešek Luboš 


